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|. OBIUE ITOJIOKEHUA

OdunmanbHbie CIIOPTUBHBIE COpPEBHOBAHHS Cankr-IletepOypra
0 TXJKBOHAO (J1ajgee — CHOPTHBHBIE COPEBHOBAHUSA) MPOBOIATCS HAa OCHOBAaHUU
pemenuss ot 25 centsiops 2024 1. Ilpesunumyma PernonanapbHOW OOIIECTBEHHOMN
opraumzanuu  «Cankr-IletepOyprckas crnopruBHast ¢denepauus TXIKBOHO»,
aKKpeIUTOBaHHOW pacrmopspkeHneM Komutera mo (usnyeckoil KymbType WU CIOPTY
ot 02.03.2022 Ne 136-p, B coorBercTBUM ¢ KanmenmapHeiM miaHoM oO(UIIMATBHBIX
(U3KYIBTYpPHBIX MEpPONPUITH K CHOPTUBHBIX Meponpuaruii Cankr-IlerepOypra
Ha 2025 rox.

CHopTuBHBIE COPEBHOBAaHMsI IPOBOAATCS B COOTBETCTBHM C IIpaBUJIaMU BHJA
CIIOpTa TXJKBOHJIO, YTBEPXKACHHBIMH IIpuKa3oM MunHucrepcrsa crnopra Poccun
ot 29 mapra 2022 roga Ne 263 (nanee — [IpaBuiia).

CnopTtuBHBIE COPEBHOBAHMSI IIPOBOJSTCS C LHEIbK0  pa3BUTUSA
U nonyssipuzaiuu Tx3kBoH10 B Cankr-IlerepOypre.

3ajaqamMy IPOBEACHUS CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM SIBIISIOTCA:

- IOATOTOBKA CIIOPTUBHOTO PE3€EPBA;

- IOBBIIIEHUE YPOBHS CHOPTUBHOIO MacTEPCTBA;

- yBEJIMYEHHME 4YHUCIa JIeTed U MOJIOJEKH, 3aHMMAIOIIUXCS TXIKBOHJO
B ropone Caunkr-IletepOypre;

- BBISIBJICHUE CUJIbHEHIIINX KOMAHI;

- BBISIBJICHME CWIBHEHIIMX CIOPTCMEHOB Mg (OPMUPOBAHUS COCTABOB
CIIOPTUBHOM cOopHOI KOMaH/1bl Cankr-IletepOypra TS y4acTHs
BO BCEPOCCHUICKHX CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUSX.

OpranuszaropaMm W y4YacTHHKaM CIIOPTHBHBIX COPEBHOBAHMI 3allpeIiaeTcs
OKa3bIBaTh IMPOTHUBOIIPABHOE BIIMSIHUE HA PE3YJIbTaThl CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHMIA,
y4acTBOBATh B a3apTHBIX UIpax B OYKMEKEPCKUX KOHTOpaxX W TOTaJIU3aTopax MyTeMm
3aKJIFOYEHHUS napu Ha ounranbHbIC CIIOPTUBHBIE COpPEBHOBAHMSI
B COOTBETCTBHUHU C TPEOOBAHUSIMH, YCTAHOBJIEHHBIMU MYHKTOM 3 4acTu 4 ctatbu 26.2
®denepanpHoro 3akoHa 0T 4 nexadpst 2007 roma Ne 329-D3 «O duzudecKkoi KynbType
u cnopre B Poccutrickont denepanumny.

TpebGoBanust Hactosimero IlonokeHuss aetanusupyrorcss PernmameHTamu
KOHKPETHBIX CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHWW M HE MOTYT €My MPOTHUBOPEUMTb.
PernmamenTsl pa3zpabarbiBalOTCSl U YTBEPKIAIOTCS PernoHanbHON 00IIECTBEHHOM
opranmuzanuein «Cankt-IlerepOyprckast cnoptuBHas deneparus TXOKBOHIO»
Y UHBIMH OpPTaHU3aTOpPaMu CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM.



1. TPABA U OBSA3AHHOCTHU OPTAHU3ATOPOB
CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUI

B coorBerctBUM ¢ miyHKTOM 2.4 cratbum 16.1 dDexnepanbHOro 3akoHa
or 4 nekabps 2007 roma Ne 329-®3 «O dusndeckoil KyabType W CIOPTE
B Poccuiickoit denepaiium», opraHu3aTopoM CHOPTHUBHBIX COPEBHOBAHUM BBLICTYIACT
PernonanbHass obOmiectBeHHas opranusainus «CaHkr-IlerepOyprckas cnopTUBHAA
beneparss TXOKBOHO» (manee — POO «CII6 cnoprtuBHas Qenepanus
TXDKBOHIO»).

CopelicTBe B OpraHu3allid W MPOBEJICHUH CIHOPTUBHBIX COPEBHOBAHUI
OCYILIECTBIISIIOT:

- KomuteT no ¢uszudeckoii kynsrype u cnopty (nanee — Komurer);

- Cankr-IleTepOyprckoe rocynapcTBEHHOE aBTOHOMHOE yupexaeHue «LleHtp
MOJITOTOBKU CHOPTUBHBIX cOOpHbIX KoMaHA CankTt-IlerepOypra» (nanee — CIIO ['AY
«LIleHTp NOATrOTOBKMY).

HemnocpencrBeHHOE MNPOBEIECHUE CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM OCYIIECTBISET
IJ1aBHAs cyzaeickas KOJLJIETUsI (mamee — I'CK), YTBEPKICHHAS
POO «CII6 cnioptusHas dpeneparuss TXIKBOHIO».

Pacnipenenenne mpaB W 00s3aHHOCTEH, BKJIIOYash  OTBETCTBEHHOCTD
32 MPUYUHEHHBIN Bpell y4acTHUKAaM CIIOPTHBHBIX COPEBHOBAaHUMN U (WJIHM) TPETHUM
JuiaMm, JeTanu3upyercs B PertaMeHTax KOHKPETHBIX CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHMIM.

I11. OBECIIEUEHUE BE3OINACHOCTHU YYACTHUKOB U 3PUTEJIEM,
MEJUIINHCKOE OBECIIEYEHUE, AHTUAOIIMHI'OBOE
OBECIHEYEHUE CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM

CrnopTuBHBIE COPEBHOBAHUS MTPOBOASTCS HA 00BEKTAaX CIOPTA, BKIOUYECHHBIX BO
Bcepoccuiickuit  peectp 0OBEKTOB cCIopra, B cooTBeTcTBUM C¢ 1. 5 cT. 37.1.
®denepanpHoro 3akoHa 0T 4 nekadpst 2007 roma Ne 329-D3 «O ¢dusznvecKoii KynbType
51 CropTe B Poccuiickoi denepanumn», AMEIOINX QR-xox
U YTBEPKIEHHBIN pyKoBoauTelieM o0bekTa CTaHaapT 6€301macHOCTH, pa3padoTaHHBIN
B COOTBETCTBUH C TpeOOBaHUAMHU YmpaBiieHus DeaepalibHON CITy>KObI 0 HAJA30py B
chepe 3amuThl TIpaB MOTpedOuTeael U Omaromoiyyusi yeiaoBeka mo ropoay CaHKT-
[TetepOypry (nmanee — PociorpeOnanzop).

ObecrnieueHre 0€30MaCHOCTH YYAaCTHUKOB U 3PUTENEH  OCYIECTBISCTCS
cormacHo TpeboBanmsaM [IpaBunm obOecnedeHnss O€30MAaCHOCTH TIPH  MPOBEICHUU
oUITMATBHBIX CIOPTHUBHBIX COPEBHOBAHWM, YTBEPXKIACHHBIX ITOCTAHOBICHUEM
[IpaButennctBa Poccuiickoit denepaunn ot 18 anpens 2014 1. Ne 353.

Yyacte B  CHOPTUBHBIX  COPEBHOBAHUSAX  OCYIIECTBISIETCS  TOJIBKO
IpU HAJIMYUU JOTOBOpa CTPAXOBAaHUS KU3HU U 3JI0POBbSi OT HECUYACTHBIX CIIy4aes,
KOTOPBI TMPEACTABISIETCS B KOMHUCCHIO MO JOMYCKY YYAaCTHMKOB Ha KaxKIoro
YY4aCTHHKA CHOPTUBHBIX copeBHOBaHUU. CTpaxoBaHWE YYAaCTHHUKOB CIIOPTUBHBIX



COPEBHOBAaHMA  MOXET  MPOU3BOAMTHCS  KaK  3a  CYET  OIOMKETHBIX,
TaK U BHEOIO/UKETHBIX CPEACTB B COOTBETCTBHM C 3aKOHOJATEIBCTBOM Poccuiickoii
denepanuu u cyorekToB Poccuiickoit deneparum.

OkazaHue CKOpOW MENMIIMHCKON MOMOIIM OCYIIECTBISETCS B COOTBETCTBUU C
IIPUKA30M MunucrepcTBa 31paBOOXpPaHECHUA Poccniickoit denepanun
or 23.10.2020 Ne 1144n «OO0 yTBEepKICHHUU TOpSAIKA OpPraHM3AIMH OKa3aHUS
MEIUIIMHCKOM  TMOMOIIM  JUI[aM, 3aHUMAIOIIUMCS  (PU3UYECKON  KyJIbTypou
U CcroproM (B TOM 4YHCIE TpPH TOArOTOBKE U TMPOBEICHUU (UBKYIBTYPHBIX
MEpPONPUSITAA W CHOPTUBHBIX MEPONPUITUI), BKIIOYAs MOPSAOK MEIUIIMHCKOTO
OCMOTpa JIML, JKEJIAIWUX MPOWTH CIOPTUBHYIO IOATOTOBKY, 3aHUMAaThCS
bu3nUecKon KylIbTypOoi U CIOPTOM B OpPraHU3aluaX U (WJIM) BBIMOIHUTH HOPMATHBbI
ucneiTaHuii  (TecTtoB) Bceepoccuiickoro (Gpu3KyIBTypHO-CIOPTUBHOTO KOMILIEKCA
«T'otoB Kk Tpyay u o6opone» (I'TO)» u hopm METULIMHCKUX 3aKIFOYEHUH O TOIYCKE K
y4acTUIO B (PU3KYIBTYPHBIX U CHOPTUBHBIX MEPOTIPUATUSIXY.

ObecnieueHne  MEOUIMHCKOM  MOMOIIBKO  YYAaCTHHUKOB  CIOPTHUBHBIX
copeBHoBaHuii Bo3naraercs Ha POO «CII6 cniopruBHas ¢penepaunss TXOKBOHIO».

B coorBerctBuM ¢ miyHKTOM 12.14.1 AHTHMAONMHIOBBIX NpaBWI, HU OJIWH
CIOPTCMEH WJIM MHOE JIMIO, B OTHOUIEHMM KOTOPBIX OBUIM INPUMEHEHbI
JTUCKBATH(UKALMS WM BPEMEHHOE OTCTPAaHEHHE, HE UMEIOT MpaBa BO BPEMsI CpOKa
JUCKBUIM(UKAIMM WJIHM BpPEMEHHOIO OTCTPAaHEHUs Y4YacTBOBaTh B KaKOM-JIMOO
Ka4eCTBE B CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUSX.

B nensx BhINOTHEHHs KOMILIEKCa MEP MO peanu3anuu HalroHaIbHOTO MIaHa
OOppOBI € JIONMUHTOM B POCCHUHCKOM cmopre, TnpuHsaToro HezaBucumon
OOIIIECTBEHHON aHTUAOMMUHIOBOU komuccueit 1 deBpans 2017 roga, yTBEpKI€HHOTO
pacnopsKEHUEM [IpaBurenbcTBa Poccutickon denepaunu
ot 10 urona 2017 rona Ne 1456-p, cnopTcMeHBI U TPEHEPHI, TPUHUMAIOIIUE YUACTHE
B OQUIIMANBHBIX CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUAX, JODKHBI TPOUTH OOydeHHe u
MOJIyYUTh CEpTU(DUKAT HA 3HAHUE aHTUIONTUHTOBBIX MPABUJL.

B ciyyae BO3HUKHOBEHUS HEO0OXOMMOCTH, 00yCIIOBICHHOU
AIUJAEMHUOJIOTUYECKOW CUTYallMEN IO MECTY MPOBEICHHS CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM
(8 Cankr-lletepOypre, JlenuHrpajackoi o01acTH) Ha OCHOBAaHMM MPEANUCAHUM
(mpemoKeHui) TEePPUTOPUATIBHBIX OPraHOB, YIMOJHOMOYEHHBIX OCYLIECTBISAThH
rocyaapCTBEeHHbBIN CaHUTAPHO-31HIEMUOJIOT MY CKUN Ha30D, YYaCTHUKHU
CIIOPTUBHBIX COpPEBHOBAaHUM 00s13aHbI NPEI0CTaBUTh B KOMMCCHIO
N0 JOMYCKY JOKYMEHTHI B COOTBETCTBUM C JECHCTBYIOIIMMH Ha J1aTy MPOBEAECHUS
CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHHM TPEOOBAHUAMH HOPMATHUBHBIX TPABOBBIX JTOKYMEHTOB,
HAIIPABJICHHBIMU HAa MPOTHUBOJECUCTBUE PACHPOCTPAHECHUIO HOBOM KOPOHABUPYCHOM
uHDEKIUY.

CobmioneHue  CaHUTApPHO-TUTHEHUYECKHX  TpeOOBaHUM, YCTaHOBJIEHHBIX
PocniorpeOHaa30pom, Mpu NpOBEACHUN CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUN BO3JIaraeTcs Ha
POO «CII6 ciopruBnas dhenepanus TXOKBOHIO».

OcHoBaHueM g JOMyCKa CIIOPTCMEHAa K CHOPTUBHBIM COPEBHOBAHMSIM
[0 MEIUWUHMHCKAM 3aKJIIOYEHUSIM SBJSETCS 3asBKa HA y4acTUE B CIIOPTHBHBIX
COPEBHOBAaHHUSIX C OTMETKOM «JlomylieH» HanmpoTUB KaXIod (QamMuinKk COpPTCMEHa,
3aBEpPEHHAs IMOANKCHI0 Bpaya I0 CHOPTUBHOM MEIWILMHE U €ro JIMYHOW MNEeYarblo.
3asBKa Ha Y4YacTHE€ B CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHMUSAX IOAMMUCHIBAETCA BPaduoM IO
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CIIOPTUBHON MEAUITMHE C pacmu@poBKOM (pamMuIiu, UMEHH, OTYeCTBA (MPU HATTUIHH )
U 3aBepseTcs TeuaTbl0 MEAWIIMHCKOM OpraHW3aIlii, HWMEIOMICH JHIICH3WI0 Ha
OCYIIECTBICHUE MEAUIIMHCKON JCSATEIbHOCTH, TpeAyCMaTpHUBaroOImeld padoThI
(ycnmyrn) 1o aedeOHoM PU3KYIbTYpe U CIIOPTUBHON METUIIUHE.
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IV. HEMIIMOHAT CAHKT-IIETEPBYPI'A

1. 061[11/19 CBCACHUA 0 CIOPTUBHBLIX COPEBHOBAHUAX
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®OK «I'maBHas», JLK 40 I Myxunnbr, (31.01 (12.00- |BT® - nxymc) - 047048181151 2/8
Cankr-IlerepOypr, xeHmuHbl |14.00 — UHAMBHUYaJIbHAS IPOrpPaMMa,
ya. I'maBHas, 1. 24 MaHIaTHas BT® - nxymcs - nBoiiku 047049181141 1/8
JauT. A KOMHCCHSI) CMEIIIaHHBIC;
01.02 (c 10:00 — |BT® - nxymca - Tpoiiku; 047050181141 2/24
copeHoBanust) |BT® - nxymcs - ppucraiin — 047067181151 2/8
VHIMBHyaJIbHAs TPOTPaMMa,;
BT® - nxymces - dpucraiin - 047068181151 1/8
JIBOMKY CMEIIaHHBIE;
BT® - nxymca - ¢pucraiin - 0470691811H 1/24
ISTEPKH CMELIaHHBIE.
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2*

DOK «I'maBHas,
Cankr-IlerepOypr,
yi. I'maBuas, 1. 24
JIMT. A

120

1l rom.

MyK4YuHBI,
KEHIIUHBI

20.02 (12.00 -
14.00 —
MaHaTHast
KOMHCCHS)
21.02
(19.00-21.00 —
B3BEIIIMBaHHUE,
KepeObeBKa)

22.02 (¢ 10:00 —

COPCBHOBAHWSI)

My:KX4YUHBI:
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
KT

KeHIMHBI:
BT®-BecoBas kareropus
BT®-Becosas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-Becosas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-Becosas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-Becosas kareropus
KT

54 xr
58 xr
63 xr
68 xr
74 xr
80 xr
87 xr
87+

46 kr
49 kr
53 xr
57 kr
62 xr
67 xr
73 xr
73+

0470181811A
0470211611A
0470261811®
04703216110
0470381811A
0470411611A
0470451811A
0470461811A

0470101811b
0470131611C
0470171811C
0470201611C
0470251811b
04703016116
0470361811C
0470371811C

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

JI — nuuHbBIE CIIOPTHUBHBIC COPCBHOBAHUSA

* Meponpusitusi, puHaHCUpYEMBIE 3a c4eT cpelcTB Oroxera CankT-IlerepOypra




2. TpeGoBaHMsl K y4aCTHUKAM M YCJOBHS X JOMYCKA

K y4actuio B CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHHSAX JOMYCKAIOTCS CIIOPTCMEHBI,
MPEACTaBIISAIOIINE OpraHu3aIyu Canxkrt-IlerepOypra, OCYILIECTBIISIOIINE
JEATEIIBHOCTh B 00JacTH (PU3UUECKOM KYJIBTYPHI U CIIOPTa, a TaK)Ke CIIOPTCMEHBI,
3asABJISIONIMECS WHIWBUAYAJIbHO (JIMYHO), UMEIOIIUE MECTO >KUTEIhCTBA MM MECTO
npebpiBanus B ropone Cankr-IletepOypre.

K crmopTuBHBIM COPEBHOBAHUSAM JOTTYCKAIOTCSI:

- B qucuuiuinae «IIxymMca»: MyXuuHbI U keHIIuHbI 18 net u crapuie (2007 rp.
U CTaplle);

- B JUCIUIUIMHE «BECOBas KaTeropwsi» (TMOCIWHKH) MYKIYHMHBI W JKCHITUHBI
17 ner u crapie (2008 r.p. u crapre).

3. 3asBKM Ha y4yacTue

[TpenBapuTenbHbIC 3asIBKM HA YIaCTHE B CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHMSIX TTOJAIOTCS
HE TIO3[HEe, 4YeM 3a 2 JHA JI0 MaHJaTHOW KOMHCCHH TIO  aJIpecy
Canxrt-IletepOypr, ya. JIsBa Tosctoro, 1. 8, 1uT. A, 1100:

- B guctumuHe «lIxymca» mo Tenedony: 8-911-782-31-75, mmbo mo
AIEKTPOHHOU mouTe: irinapak@list.ru;

- B jguciuiimHe «BecoBas kareropusi» (MOEIUWHKH) 1O  TeledoHy:
8-911-727-51-21, nmubo 1o 3aeKTpoHHOM mouTe: Mariia88@mail.ru.

3asiBKM Ha y4acTHE MOJAIOTCS B MaHAaTHYIO KOMHUCCHIO TI0 hopMe «A.

dopma «A»

Ne [®. U.O. |dara Becosas CropruBHast | Texuuueckas |CyOwekt | DenepanbHblit dCO JIFOCII, ®©.1.0. | Buza
poxaeHus |kareropus | kBaaupukanus | kBanudukauus | PO, OKpYT (BEIOMCTBO) YOP, Tpenepa | Bpaua,

Topon CAIOCIIOP, TeyaTh

IBCM, BD/

CHOPT.KITYO U
T.JI.

Ha wmanmarHo#t komuccuu, mnpoxomsmeid mo azapecy r. Cankr-IletepOypr,
ya. JIeBa Tonctoro a. 8, mutr. A (odpuc POO «CII6 cmoptuBHas deaepamms
TXOKBOH/IO»), mnpencraBuTenb KOMaHIBI JIOJDKEH MPEICTaBUTh  3asBKY,
3aBEPEHHYI0 PYKOBOJWTENIEM OpraHu3allud, C JICUCTBYIOIIUM MEAUIIUHCKUM
JIOITYCKOM Ha Ka)KJI0ro CIOPTCMEHa.

K 3asBKe nmpuiiaratotces ciaeayrommne JOKYMEHThI Ha KaX0Tro CIIOPTCMEHA:

- JIOTOBOp (OpUTHHAI) O CTPaxOBaHUM >KU3HU M 3JI0POBBS OT HECUACTHBIX
CIIy4aes;

- MacCTopT;

- KJIaccu(pUKAIMOHHAS KHIKKA CIIOPTCMEHA;

- corjacue Ha 00paOOTKy MepPCOHAIbHBIX TaHHBIX;

- TIOJTKC 0053aTeTLHOTO MEIUITMHCKOTO CTPaXOBaHMUS,
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- ceptudukar 00 YCHEIIHOM TMPOXOXKICHUH JUCTAHLUOHHOTO OO0y4YeHUs
«AHTHIOTMHT AJISl CIIOPTCMEHOB U IIEPCOHANIa CIIOPTCMEHOB.

B3BemuBanue, jxepeObeBka OyeT MPOXOAWTH MO ajapecy: yi. ImaBHas, 1.24,
aut. A. Ha B3BemmBaHue MpeoCcTaBIseTcsl JOKYMEHT, YI0CTOBEPSIOMIUI TNYHOCTb.

VY4YacTHUKH CIIOPTHUBHBIX COPEBHOBAHMUU, HE MPEICTABIISIONINE CIIOPTHUBHBIC
KIyOBbl, CHOpTUBHBIE W UHble opranu3amuu Cankr-IleTtepOypra, mnpencTaBisiOT
Ha MaHJAaTHOM KOMHCCHHM, BCE€ BBILICTICPEUUCICHHBIE JOKYMEHTBI, KPOME 3asBKH.
JIOTIONHUTENBHO ~ TaKU€  YYaCTHUKH  JIOJDKHBI  MPEABSBUTH  JICUCTBYIOIIMIA
MEAMIIMHCKUM JIOMYCK CIIOPTUBHOTO JHCHaHCepa, JMOO pa3oBYI0 MEIULUHCKYIO
CHpPaBKy Ha Y4acTHE B CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUSX.

Cynbu 00s13aHBI MPEACTABUTHh JOKYMEHT O CyAeMCKON KBanmudukamuu, KOMuu
WHH, CHWJIC u nacniopra (ctp. 2-5).

Bce y4acTHUKM CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUH JOKHBI MPEACTABUTH TOKYMEHTHI
B COOTBETCTBHHM C JICHCTBYIOLIMMU HA JATy IPOBEIACHUSI CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUMN
TpeOOBaHUSAMU HOPMATUBHBIX IPABOBBIX JIOKYMEHTOB, HAalpaBiICHHbIMU Ha
IPOTUBOEHCTBHE PACIPOCTPAHEHUIO HOBOM KOPOHABUPYCHON MH(EKIUY.

4. YcaoBus noaBeacHHUA UTOIOB

CrnopTHBHBIE COPEBHOBAaHUSA MPOBOJATCS MO CUCTEME C BBIOBIBAHMEM IOCIHE
ogHoro mnopaxenus. lloOeauTenn © mpu3epbl CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHUU
ONpPEAENSAIOTCS MO HauOOJbIIEMY KOJMYECTBY HaOpaHHbIX o04ukoB. IlloOeautens
onpezensercss B (UHAIBHOU BcTpeue. B CHOPTUBHBIX COPEBHOBAaHMSX B KaKIOU
BECOBOM KaTeropuu M B KaXJ0W AUCIUIUIMHE Pa3bIIphIBAIOTCS MEPBOE, BTOPOE U JIBA
TPETHUX MECTA.

[lopsimok momaun M PpacCMOTPEHHUS MPOTECTOB OCYIIECTBIIAETCS COITIACHO
[IpaBuiam.

Otuetst ['CK 0 mpoBeleHMH CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM, pPEIICHUS
O HEJIONYCKE CIHOPTCMEHOB K YYacTUIO B CIHOPTUBHBIX COPEBHOBAHMSX
U TIPOTOKOJIBI CIOPTUBHBIX copeBHOBaHmi xpansatcs B POO «CII6 cnoptuBHas
dbenepanus TXOKBOHIO».

Konuu npotokosioB u otueroB I'CK 0 npoBeieHuN CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM
(3aBepennbie POO  «CII6  cmopruBHas  denepamuss  TXDOKBOHJIO»),
(buHaHCUpYEMbIX 3a cYeT CPENCTB cyOcuuu CIIo I'AY
«leHTp MOAroTOBKM» HAa (PMHAHCOBOE 0OECTIEUCHHE BBIMIOJHEHHUS TOCYIapCTBEHHOTO
3aJlaHdsl Ha  OKa3aHWE€  TOCYNapCTBEHHBIX  YyCIYr  (BBIMOJIHEHUS  paloT)
NPEACTABIAIOTCS B Te4YeHHMEe 3 —X JHEeH CO JIHA OKOHYaHUS CIHOPTUBHBIX
copeBHoBanuii B CI16 'AY «lleHTp noaAroToBKM».
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5. Harpa:xknenue nodenuresieil u npu3epoB

[TobemuTenu u mpu3epbl CIOPTUBHBIX copeBHOBaHUM (1, 2 u nBa 3-x Mecrta) B
KaXKJIOM TMCUHUITMHE HATPaXKIAI0TC MEJAIsIMU U TPaMOTaMHu.

JIOMOTHUTENBHO MOTYT YCTAHABIMUBATHCS MPHU3bI CIOHCOPAMU W APYTUMHU
OpraHu3alusIMH.

6. YcaoBusi puHaHCUPOBAHUS

Pacxonpl 10O oOpraHu3zalMi W TOPOBEICHUIO CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHMIA:
IPEIOCTaBIEHUE HArpaJHON aTpuOyTHUKH (Menalid, TPaMOThl) OCYIIECTBISIETCS 32
cuer cpeactB cyocumuu CII6 TAY «llenTtp mnoarotoBku» Ha (HUHAHCOBOE
o0ecrieueHUEe  BBINIOJIHEHUS  TOCYJApCTBEHHOIO  3a/JaHusi  Ha  OKa3aHue
rOCYIapCTBEHHBIX ~yCIyr (BBIIOJIHEHHWE pabOT) B MpeleNnax BbIICIECHHOTO
(dbuHaHCUPOBAHUS.

Pacxonpl 1o opranuzanyy 1 IPOBEJECHUIO CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHMM: OILIaTa
paboThl cydell, oOcmykuBarolero nepcoHana (pabouue, Bpay, CHELUAIUCT
M0 MAIIMHOMKUCHBIM (KOMIIBIOTEPHBIM) paboTaM), MEIUIIMHCKHE YCIYrd (OKa3aHHE
MEIMLIMHCKUX YCIYr 1O 00wmenpoduiabHOW CKOpOM MEIUIMHCKOM IOMOIIU
C HCIOJB30BaHUEM aBTOMOOWJIS CKOPOM MEIUIIMHCKOM ToOMOIIM Kiacca «By» wium
BBIIIE), YCIAYyrd N0 oOOecreueHuo Oe30macHOCTH (OXpaHa), MNPEJOCTaBICHUE
KaHLIEJSIPCKUX TPUHAUICKHOCTEH, oOecreueHne OOCITyKMBAIOLIEro IepcoHaa
CpPEICTBAaMH  WHIMBHUIYAJIBHOW  3allUTBl  (MAacCKM  OJHOPA30BbIE,  CIPE)

ocymiecTBisitorest  3a  cuer cpeactB POO  «CII6  cmoprtuBHas — ¢enepaius
TXOKBOH/IO».
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V. KYBOK CAHKT-IIETEPBYPT'A

1. Oﬁmne CBCACHUSA 0 CIOPTUBHBLIX COPEBHOBAHUAX

? X
g ;:; E = s e . LM) ITporpamMmMa CIOpTUBHBIX COPEBHOBAHUI
£ 3 © BB = =2 E'm =
Mecto nipoBefieHusl | O T x| T = 2 = T a2 = 9m s
s 225 ESEE8EEEES 5
CHIOPTHRHEIX. gE%égmm%gmmsé%g: = o S
Ne COPEBHOBAHUI o 83 f, 5 SRR S 2592 & Homep S =5
n/n| (HaHMEHOBaHUE U i 5 S @ 2 E'g‘ ég = > 8 Z i 5 = HaumeHnoBanue criopTuBHOM CIIOPTUBHOM = é 5
azpec 0GbeKTa E 2 29 2 %(% g S ig 2225 § = JTMCITUTLTHHBI JMCUMILIHHEL | o & =
cropra) =53 S EQ 208 g8E°3E¢g S (B cootBercTBun ¢ BPBC)  |(B cooTBEeTCTBHHM| = & 2
Y o = Z 5 & =S o 8 o, S & X
b= S 80 L2 S|~ =S @) ¢ BPBC) 2 F g
5 g Z
= i
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1* |®OK «lmaBHas, J 95 Il rom. Myxkuunbl, [22.05 (12.00 - |My:KYHHBI:
Cankrt-IlerepOypr, kenuHbl  |14.00 — BT®-BecoBas kareropus 54 kr | 0470181811A 1/4
yia. I'naBHas, 1. 24 MaHIaTHas BT®-BecoBas kareropust 58 kv | 0470211611A 1/4
T, A KOMHCCHSI) BT®-BecoBas kareropus 63 kr | 0470261811D 1/4
23.05 (19.00-  |BT®-BecoBast kareropusi 68 kr | 0470321611D 1/4
21.00 - BT®-Becosas kareropust 74 xr | 0470381811A 1/4
B3BelnBaHue, |BT®d-BecoBas kareropuss 80 kr | 0470411611A 1/4
xKepeObeBKa) BT®-BecoBas kareropuss 87 xr | 0470451811A 1/4
24.05 (c 10:00 — |BT®-BecoBas kareropus 87+ kr| 0470461811A 1/4
COpPEBHOBAHUS)
KeHIINHBI:
BT®-BecoBas kareropus 46 xr | 04701018116 1/4
BT®-Becosas kareropusa 49 xr | 0470131611C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 53 kr | 0470171811C 1/4
BT®-Becosas kareropusa 57 xr | 0470201611C 1/4
BT®-BecoBas kareropusa 62 kr | 04702518116 1/4
BT®-Becosas kareropusa 67 xr | 047030161156 1/4
BT®-BecoBas kareropus 73 kr | 0470361811C 1/4
BT®-Becosas kareropus 73+ kr| 0470371811C 1/4

* Meponpusitusi, puHaHCUpYeMBbIE 3a c4eT cpeacTB Oromkera Cankr-IlerepOypra

JI — nu4HEIe CIIOPTHUBHBIC COPCBHOBAHUSA
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2. TpeGoBaHusl K YYACTHHMKAM M YCJIOBHUS UX JOIyCKAa

K yd4acTuio B CHOPTHUBHBIX COPEBHOBAHHUSX JIOMYCKAIOTCS CIIOPTCMEHBI,
NPEICTABIISIFOIINE OpraHu3aIH Canxkr-IlerepOypra, OCYIIECTRIISIONIUC
JEeSATEIbHOCTh B 007acTH (PU3MUYECKOM KyJIBTYphl W CIIOPTa, a TAKKE CIIOPTCMEHBHI,
3asBIIAIONIMECS WHANBUAYATbHO (JIMYHO), UMEIOIIHE MECTO YKHTEIbCTBA WK MECTO
npeobiBanus B ropone Cankr-IletepOypre.

K CHOpTHBHBIM COPEBHOBAaHHMSM JIOMYCKAIOTCS MYXXYHHBI W IKCHIIMHBI
17 et u crapie (2008 r.p. u crapie).

3. 3asiBKHM Ha yyacTHe

[IpenBaputenpHble 3asBKM Ha YyYacTHE B CIHOPTUBHBIX COPEBHOBAHUSIX
MOAAKOTCS HE TO3[HEE YE€M 3a 5 JHEW 0 Hadalla CIOPTUBHBIX CPEBHOBAHUN IO
aapecy 1. Cankr-IletepOypr, ya. JIeBa Tonctoro, a. 8, nut. A, aubo 1o Tenedony:
8-911-727-51-21, mubo mo 3neKTpOHHO mouTe: Mariia88@mail.ru.

3asBKM Ha y4acCTHE TIOAAIOTCS B MaHIaTHYIO KOMUCCHIO TI0 (hopMe «A».

dopma «A»
Ne |©. WU.|dara BecoBas |CrnopruBnas |Texnmueckas |CyObext|®Penepansablii| @CO JXOCL, ®.1.0. |Buza
0. pOXIeHns |KaTeropus |kBanudukanys |kpanupukanus | PO, OKpYT (BenomctBO)|YOP, Tpenepa|Bpaua,
ropon CAOCHIOP, reyaTh
HIBCM, BO

CIIOPT.KITY0 U
T.I.

Ha wmanpatHOM komwmccuu, mpoxopsmiert mo azapecy T. Cankt-IletepOypr,
ya. JIlsBa Tonctoro a. 8, mutr. A (odpuc POO «CII6 cnoptuBHas denepamms
TXOKBOH/IO»), mpeacraBuTenb KOMaHAbI JIODKEH MPEICTAaBUTHh  3asBKY,
3aBEPEHHYI0 PYKOBOJHUTEIEM OpraHu3ali, C JEHCTBYIOIUM MEIUIIMHCKUM
JIOTTYCKOM Ha Ka)KJIOTO CIIOPTCMEHA.

K 3asiBke mpuiararoTcst claeayone T0KyMeHTHI Ha KaK0TO CIIOPTCMEHa!

- JIOTOBOp (OpPHWTHMHAJ) O CTPAaXOBAaHHWHM J>KM3HW W 3I0POBBS OT HECUACTHBIX
CIIy4aes,;

- IaCIopT;

- KJTaccu(pUKAIMOHHAS KHIKKA CIIOPTCMCHA;

- coryiacue Ha 00pabOTKy MEePCOHABHBIX JIAHHBIX;

- TIOJTKC 00SA3aTeLHOTO MEIUITMHCKOTO CTPaXOBaHMUS,

- cepTuUKaT 00 YCIEUTHOM MPOXOKACHUHN TUCTAHIIMOHHOTO O0YYCHUS
«AHTHIOTIUHTY ISl CHOPTCMEHOB U TIEpCOHaja CIIOPTCMEHOB.

B3BemuBanue, xxepeObeBKa OyIeT MpOXOaUTh 10 anapecy: yiu. [maBuas, 1.24 nuT.
A. Ha B3BemmBaHue IpeI0CTABISAETCS JOKYMEHT, Y10 CTOBEPSIOIINI JIMYHOCTb.

YYacTHUKMA CIIOPTHBHBIX COPEBHOBAHWM, HE TPEICTABISIONINE CIOPTUBHBIE
KIyObl, cropTUBHBbIE M WHbIe opranuzanuu Cankrt-IlerepOypra, npencTaBiIsIOT
HAa MaHJATHOM KOMHCCHH, BCE BBILICIIEPEUUCICHHBIE JTOKYMEHTBI, KpOME 3asiBKH.
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JIONOJIHUTENBHO  TakKuWe  YYaCTHUKH  JOJDKHBI  NIPENBABUTH  JECHUCTBYIOLIUU
MEAMIMHCKUM JIOMYCK CIIOPTUBHOIO JHUCHAaHCepa, JMOO pa3oBYI0 MEIULUHCKYIO
CIPABKY Ha Y4acCTHE B CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHHUSX.

Cynbu 00s13aHbBI NPEACTaBUTh JOKYMEHT O CyAEMCKON KBalu(UKaLMU, KOIUU
WHH, CHWJIC u nacniopra (ctp. 2-5).

Bce yyaCTHUKM CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM JOJKHBI IIPEACTAaBUTh JOKYMEHTHI
B COOTBETCTBHHM C JACUCTBYIOIIMMH Ha AATy MPOBEACHUS CIIOPTHUBHBIX COPEBHOBAHUMN
TpeOOBaHUSIMU HOPMATHBHBIX MPABOBBIX JIOKYMEHTOB, HAalpaBiICHHBIMU Ha
POTUBOCHCTBHE PACIPOCTPAHEHUIO HOBOM KOPOHABUPYCHON HH(EKITUH.

4. YeaoBus nmoaBeaCHUA UTOTOB

CropTuBHBIE COPEBHOBAaHHUS IMPOBOAATCS MO CUCTEME C BBIOBIBAHMEM IOCIE
ogHoro mopaxeHus. IloGeautrenn u mpu3epsl CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHUMN
OINPENETSAIOTCS 10 HauOOJbIIEMy KOJMYECTBY HaOpaHHbIX oukoB. [loGeaurens
onpenensieTcss B (pUHAIBbHOW BCcTpede. B CIOPTHUBHBIX COPEBHOBAaHUSAX B Kaxa0H
BECOBOM KAaTeropuu U B KaXKION NUCLUIUIMHE PA3bIIPHIBAIOTCS IIEPBOE, BTOPOE U JBa
TPETBUX MECTA.

[lopsnoxk moma4ym W pPacCMOTPEHMS] NPOTECTOB OCYLIECTBIIAETCA COIVIACHO
[IpaBuiam.

Otyetet ['CK 0 mpoBeneHMM CHOPTHBHBIX COPEBHOBAHUM, PELICHUS
O HEJOMyCKE CIIOPTCMEHOB K YYaCTHK0O B CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHMSIX
U TPOTOKOJIBI CIOPTUBHBIX copeBHOBaHMi xpausTcss B POO «CII6 cnoptuBHas
benepanus TXDOKBOHIO».

Konuu npotokonos u orueroB I'CK 0 npoBeneHnn CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUMN
(3aBepennbie  POO  «CII6  crnopruBHas  ¢enepanuss  TXDOKBOHIO»),
dbunancupyemsbix 3a cuer cpenctB cyocumun CII6 T'AY «lleHTp mMOAroToBKM» Ha
¢uHaHCOBOE OOecneueHne BBIMOJIHEHHUsI TOCYAApCTBEHHOTO 3aJaHMs Ha OKa3aHHE
rOCyJIapCTBEHHBIX YCIYT (BBIIOJHEHUS padoOT) NPEACTaBISIFOTCS B TeUEHUE 3 —X JHEH
CO JTHSI OKOHYaHHS CIOPTUBHBIX copeBHOBaHUM B CII6 'AY «lleHTp moaroToBKM».

5. Harpa:xknenue nodeauresieil 1 npu3epon

[TobenuTenu u mpuzepsl CIOPTUBHBIX copeBHOBaHUM (1, 2 m aBa 3-X MecTa)
B KOKJOM TUCHUIUIMHE HATPAXKIAIOTCA MEJAIsIMU U TPaMOTaMHu.

JIOMOAHUTENBHO MOTYT YCTAHABIMBATHCS MPU3bl CIIOHCOPAMU W APYTHUMH
OpraHU3aLusIMH.
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6. YcaoBusi puHaHCUPOBaHUS

Pacxogpl 1m0 oOpraHu3alM M NOPOBEICHUIO CIOPTHUBHBIX COPEBHOBAHMIA:
MPEeIOCTaBIICHUE HarpaJHoOM aTpuOyTUKHU (Menaliv, TPaMOThI) OCYIIECTBISETCS 3a
cuer cpeactB cyocumuu CII6 TAY «llenTtp mnoarotoBku» Ha (UHAHCOBOE
oOecrieyeHUE  BBIMOJHEHUST  TOCYJApCTBEHHOTo  3aJaHWsl  Ha  OKa3aHue
TOCYIAapCTBEHHBIX yCIyr (BbIOMHEHHWE pPab0T) B MpeAenax  BBIICICHHOTO
¢dbuHaHCHpPOBAHUS.

Pacxonpl o opraHu3anuy ¥ MPOBEACHUIO CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHMIL: orara
paboThl cyael, OoOCIyXHBarIero nepcoHana (pabouyue, Bpay, CHCIUATIUCT
M0 MAlIMHOMUCHBIM (KOMIIBIOTEPHBIM) paboTaM), MEIULMHCKUE YCIyTH (OKa3zaHue
MEIUIMHCKUX YCIYyr Mo oOmenpouibHOW CKOPOH MEIUIIMHCKOM IOMOIIU
C HCMOJB30BAaHUEM AaBTOMOOWJISI CKOpOM MEAMIIMHCKOM moMolu kiacca «B» wu
BBIIIE), YCIAyrd T0 obOecreueHuro Oe30macHOCTH (OXpaHa), MPeJOoCTaBICHHE
KaHIIEJSIPCKUX — MPUHAJICKHOCTEH, oOecrieueHne  0OCIIy>KMBAIOLIEr0 IMepcoHasa
CpeACTBAMU  WMHAMBUIAYAJIbHOM  3amUThl  (MacKd  OAHOpPA30BbIE,  CIpeEil)
ocymiecTBisitorest  3a  cuer cpeactB POO  «CII6  cnoprtuBHas — ¢enepanus
TXOKBOHIO».
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VI. IEPBEHCTBO CAHKT-IIETEPBYPTA

1. 061[11/19 CBCACHUA 0 CIOPTUBHBLIX COPEBHOBAHUAX

= x é E m = E s [Iporpamma CiOpTUBHBIX COPEBHOBAHMI
MecTo nposesieHus| & 2 ; 0:'355 = Eaéé‘éb% S Porp P P
cnoprimmx. |5 5 S EoEE8EE SEE% 5
No COpeI];HOBaHI/Iﬁ % %* § % % )E E g § § ’§ g 08)* § % g Homep R ’E
/i | (HauMeHoBaHWE ¥ | & 5 = g = g %4 g i E % > ; z S 2y HaumeHoBaHHE CIIOPTHBHOM CIIOPTHBHOM = é 5
azpec 00beKTa E g % % == ) § 2B E é % é ‘é = JVCIIUTUTHHEI TMCUIUTUTAHBI ; g8 =
cropra) S é © = QE) % % © 9 §* E = o 8 2, (B cootBercTBuM ¢ BPBC) (B cOOTBETCTBHH '5 é ‘i%
= |83 =5~ g7 2 © ¢ BPBC) 2 =3
= > o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1* |®OK «I'maBHas» JLK 65 Il HOuwmopsr, |31.01 BT® - nxymcs - unguBuayanbaas | 04704818115 4/16
Cankr-IlerepOypr, ronnopku  |(12.00 - 14.00 —  |mporpamma;
yi. ['maBnas, 1. 24 (15-17 net) |ManaaTHast BT® - nxymcs - n1BOHKH 047049181141 2/16
auT. A KOMHCCHS) CMEIIaHHBIC;
01.02 (¢ 10:00 — | BT® - nxymcn - TpOWKH; 047050181141 4/48
I romn. IOHomm, |copeBHoBanusi) |BT® - mxymes - ppucraiin — 047067181141 2/8
JIEBYIITIKA WHAMBHyaIbHAs IPOTPaMMa,
(12-14 ner) BT® - nxymces - ¢ppucraiin - 047068181141 1/8
JIBOMKW CMEITaHHEIC;
BT® - nxymces - ¢ppucraidn - 0470691811H 1/24
MSATEPKH CMETIaHHBIE.
2* |®OK «I'maBHas», J 270 I rom. IOnomm, [10.01 (12.00 - FOHomm:
Cankr-IlerepOypr, nesymku |14.00 — BT®-BecoBas kareropus 33 xr 0470031811H 1/4
yi. [maBHast, 1. 24 (12-14 net) |MaHmaTHas BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
T A KOMUCCHS, BT®-Becosas kareropust 41 kr 0470051811H 1/4
11.01 (19.00- BT®-BecoBas kareropust 45 Kr 047009181110 1/4
21.00 — BT®-Becosas kareropus 49 xr 0470131611C 1/4
B3BEIIMBAHUE, BT®-BecoBas kareropust 53 kr 0470171811C 1/4
xKepeObeBKa) BT®-Becosas kareropus 57 kr 0470201611C 1/4
12.01 BT®-Becosas kareropust 61 xr 047024181110 1/4
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(c 10:00 — BT®-BecoBas kareropust 65 Kr 047028181110 1/4
copeBHoBaHus1) |BT®-BecoBas kareropust 65+ kr 047029181110 1/4
HdeBymkmn:
BT®-BecoBas kareropus 29 xr 04700118111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 33 Kr 0470031811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 37 Kr 0470041811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 41 kr 0470051811H 1/4
BT®-Becosas kareropus 44 kr 047008181110 1/4
BT®-BecoBas kareropust 47 Kr 04701118114 1/4
BT®-BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 59 Kr 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 59+ kxr 0470231811/, 1/4
3* |®OK «I'naBHas» 180 Il roH. Onwuops1, {24.01 (12.00 - KOuunopwbI:
Cankr-IlerepOypr, fonnopku |14.00 — BT®-BecoBas kareropus 45 xr 047009181110 1/4
yia. [maBnas, 1. 24 (15-17 net) |MaHmaTHast BT®-Becosas kareropust 48 kr 047012181110 1/4
amT. A KOMHCCHS) BT®-BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H 1/4
25.01 (19.00- BT®-BecoBas kareropust 55 Kr 0470191811H 1/4
21.00 — BT®-BecoBas kareropus 59 Kr 0470221811H 1/4
B3BCLINBAHUE, BT®-Becosas kareropus 63 Kr 0470261811® 1/4
XKepeObeBKa) BT®-BecoBas kareropust 68 xr 04703216110 1/4
26.01 (c 10:00 — |BT®-BecoBas kareropust 73 Kr 0470361811C 1/4
copeBHoBanus) |[BT®-BecoBas kareropusi 78 Kr 047039181110 1/4
BT®-BecoBas kareropust 78+ kr 047040181110 1/4
IOnuopknu:
BT®-Becosas kareropus 42 xr 04700618111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 44 kr 04700818111 1/4
BT®-Becosas kareropus 46 xr 04701018116 1/4
BT®-BecoBas kareropust 49 kr 0470131611C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 52 kr 047016181110 1/4
BT®-BecoBas kareropust 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®-Becosas kareropus 59 xr 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 63 kr 0470261811 1/4
BT®-Becosas kareropus 68 xr 0470321611® 1/4
BT®-BecoBas kareropust 68+ kr 04703318111 1/4
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4*

DOK «I'maBHas,
Cankr-IlerepOypr,
yi. I'maBuas, 1. 24
JIMT. A

120

Il rom.

FOHuopsl,
IOHHOPKH
(mo 21 roma)

06.02 (12.00 -
14.00 —
MaHJ1aTHas
KOMHCCHSA)
07.02 (19.00-
21.00 —
B3BCIIMBaHUE,
xKepeObeBKa)
08.02 (¢ 10:00 —
COpPEBHOBAHMS)

OnuopwbI:
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
IOnuopkn:
BT®-BecoBas kareropus
BT®-Becosas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-Becosas kareropus

54 xr
58 xr
63 xr
68 xr
74 xr
80 xr
87 xr
87+ kr

46 kr
49 kr
53 xr
57 kr

BT®-BecoBas kareropust 62 kr

BT®-Becosas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-Becosas kareropus

67 xr
73 xr
73+ kT

0470181811A
0470211611A
0470261811®
0470321611®
0470381811A
0470411611A
0470451811A
0470461811A

04701018116
0470131611C
0470171811C
0470201611C
04702518116
04703016116
0470361811C
0470371811C

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

JI — nuuHEIe CIIOPTHUBHBIC COPCBHOBAHUSA
K- KOMaHIHBIC CITIOPTUBHLIC COPECBHOBAHU

* Meponpusitusi, puHaHCUpYEMBIE 3a c4eT cpeacTB Oromxera Cankr-IlerepOypra
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2. TpeGoBaHusl K YYACTHHMKAM M YCJIOBHUS UX JOIyCKAa

K ywacTuio B CHOPTHBHBIX COPEBHOBAaHUSX JOMYCKAIOTCS CIIOPTCMEHHI,
IPEACTaBISIIOIINE OpTaHu3aIH Canxkr-IlerepOypra, OCYIIECTRIISIONINE
JeSITEILHOCTh B 00JAaCTH (PU3MUYECKON KYNBTYphI M CIIOPTa, a TaKkKe CIOPTCMEHBI,
3asBISIIOIIMECS MHIUBHUIYaJbHO (JIMYHO), UMEIOIINE MECTO JKUTENIbCTBA WM MECTO
npe6siBanms B ropone Cankr-IlerepOypre.

K cnopTUBHBIM COpPEBHOBAHUSM JIOTYCKAIOTCSL:

- FoHUOPHI U FoHuOpKH 110 21 Toma (2005-2009 rrp.);
- FOHUOPBI U toHNOpKHU 15-17 et (2008-2010 rr.p.);
- foHOoIM U AeBymku 12-14 met (2011-2013 rrp.).

3. 3asiBKHM HaA yyacTHe

[IpenBapuTenbHbIC 3asBKM HA y4aCTUE B CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHMSIX MOIAOTCS
HE T1IO3]lHEe, YeM 3a 2 JHA JO MaHJAaTHOM KOMHCCHHM IO  aJipecy
r. Cankr-IlerepOypr, yiu. JIeBa Toncroro, a. 8, mut. A, mu6o:

- B guciuiuinde «IIxymcs» mo Ttenedony: 8-911-782-31-75, nubo 1o
sJIeKTpOoHHOM mouTe irinapak@list.ru;

- B JUCHMIUIMHE «BECOBas Kareropus» (MOeAMHKHU) 1O TeledoHny:
8-911-727-51-21, nubo 1o aynekTpoHHOM mouTe mariia88@mail.ru.

3asgBKM Ha y9acTHE MOJAIOTCS B MAHJIATHYIO KOMHCCHIO TIO popme «Ay.

dopma «A»
Ne |®. W.|Hdara BecoBass |CnopruBHas |Texunueckas |CyObext|®enepanbhsrii| @CO JYOC, ®.1.0. [Buza
0. pOXIeHns |KaTeropus |kBanudukays |kpanupukanus | PO, OKpyT (BemomcTBO)|YOP, Tperepa|Bpaua,
TOpOn CAIOCLIOP, reyarb
IBCM, B

CTIOPT.KITY0 U
T.I.

Ha wmanpatHoit komuccuu, npoxogsumier mo aapecy r. Cankt-lletepOypr,
yin. JIeBa Toncroro a. 8, mut. A (odpuc POO «CII6 cnoptuBHas ¢eaepanus
TXOKBOH/IO»), mnpeacraBurelb KOMaHIbl JIOJDKEH MPEICTaBUTh  3asBKY,
3aBEPEHHYI0 PYKOBOJIMTEIEM OpraHu3alud, C JEHCTBYIOIIMM MEIUIMHCKUM
JOIYCKOM Ha Ka)XJI0r0 CIIOPTCMEHA.

K 3asBKE nmpuitaratoTcs ciaeayrolmue JOKyMEHThI Ha KaKI0T0 CIIOPTCMEHA:

- JI0rOBOp (OpPUTHMHAJ) O CTPAXOBAHMM >KM3HU W 3I0POBbS OT HECUACTHBIX
CIIy4acB,;

- MacnopT (CBUAETEILCTBO O POKACHUN);

- KJIacCU(PUKALIMOHHAsL KHI)KKA CIOPTCMEHA;

- corjlacue Ha 00pa0OTKY MePCOHATBHBIX JIAHHBIX;

- IOJIKC 00S3aTeNbHOTO MEIUIIMHCKOTO CTPaXOBaHMUS;

- cepTuUKaT 00 YyCIEeIHOM IPOXO0KIEHUU AUCTAHIIMOHHOTO 00yUYEeHUs
«AHTHIOTIUHT JIsl CHOPTCMEHOB U MIEpCcOoHaja CIIOPTCMEHOB.
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B3BemmuBanue, xepedbeBKka OyAeT MPOXOAuTh Mo anapecy: yi. ['maBnas, a.24
aut. A. Ha B3BemmBaHue NpeoCcTaBIseTCs JOKYMEHT, Y0CTOBEPSIOUINIA TUYHOCTb.

VY4YacTHUKH CIIOPTHUBHBIX COPEBHOBAHMU, HE MPEICTABIISIONINE CIIOPTHUBHBIC
KIIyOBbl, COPTHBHbIE M MHbIE opranuzanun Cankr-IleTepOypra, mpencraBisiioT Ha
MaHJIaTHOH KOMHCCHH, BCE€ BBIIICTIEPEUHCICHHbIE JIOKYMEHTBI, KpPOME 3asBKH.
JIOMOMHUTENBHO  TaKHe  YYaCTHUKH  JIOJDKHBI  MPENBSIBUTH  JICHCTBYIOLIUI
MEIUIUHCKUI JIOMYyCK CIOPTUBHOTO TUCIIAHCEpPa, JIMOO Pa30BYI0 METUIIMHCKYIO
CHpPaBKy Ha YYacCTHE B CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUSX.

Cynbu 00s13aHBI MPEACTABUTh JOKYMEHT O CyAeMCKOM KBanmudukamuu, KOMUu
WMHH, CHWJIC u nacniopra (ctp. 2-5).

Bce y4acTHUKM CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUH JOKHBI MPEICTABUTH IOKYMEHTHI
B COOTBETCTBHH C JICHCTBYIOIIUMH HA JaTy MPOBEICHHS CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUMN
TpeOOBaHMSIMH HOPMATHUBHBIX TPABOBBIX JOKYMEHTOB, HAalpaBJICHHBIMH Ha
IPOTUBOEHCTBHE PACIPOCTPAHEHUIO HOBOM KOPOHABUPYCHON MH(EKIINY.

4. YcaoBus noaBeacHUA UTOIOB

CropTuBHBIE COPEBHOBAaHHUS IMPOBOAATCS MO CUCTEME C BBIOBIBAHMEM IOCIE
ogHoro mopaxeHus. IloGeautrenn u mpu3epsl CHOPTHUBHBIX COPEBHOBAHUMN
OINPENETSAIOTCS 10 HauOOJbIIEMY KOJMYECTBY HaOpaHHbIX oukoB. [loGeautens
ompezensercs B (QUHAIBHOW BCTpeue. B CHOPTHUBHBIX COPEBHOBAHUSX B KamJAOW
BECOBOW KATETOPUU U B KAXKJOW JUCLUIUIMHE Pa3bIIPBIBAKOTCS IIEPBOE, BTOPOE U JBA
TPETBUX MECTA.

[lopsnoxk momaym W PacCMOTPEHHs] NPOTECTOB OCYIIECTBISAETCS CONIACHO
[IpaBuiam.

Otyetet ['CK 0 mpoBeneHMM CHOPTHBHBIX COPEBHOBAHUM, PELICHUS
O HEJOMyCKE CIIOPTCMEHOB K YYacTHIO B CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHMAX
U TPOTOKOJIBI CIOPTUBHBIX copeBHOBaHMM xpausTcss B POO «CII6 cnopruBHas
dbenepanus TXOKBOHIO».

Konuu npotokonos u orueroB I'CK 0 npoBeneHnN CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUMN
(3aBepernbie POO  «CII6  cmopruBHas  denepamst  TXOKBOHJIO»),
dbunancupyemsbix 3a cuer cpeactB cyocumuu CII6 'AY «lleHTp mOAroTOBKHM» Ha
¢uHaHCOBOE OOecreueHne BBIMOJIHEHHUS TOCYAApCTBEHHOTO 3a/JaHHs Ha OKa3aHUe
rOCYAapCTBEHHBIX YCIYT (BBITTOJIHEHHS PabOT) MPECTABISIOTCS B TEUCHUE 3-X JTHEH
CO JTHSI OKOHYaHMs criopTUBHBIX Meponpusituii B CII0 'AY «lleHTp moaAroToBKmY.

5. Harpa:xxknenue nodeauresieil 1 npu3epon

[TobenuTenu u mpu3epsl CIOPTUBHBIX copeBHOBaHUM (1, 2 u nBa 3-x MecTta) B
KaXKJIOM TMCUUITMHE HArPaXAatoTCs MEJaIsIMU U TpaMOTaMHu.

JIOTOTHUTENBHO MOTYT YCTAHABIMUBATHCS MPHU3bI CIIOHCOpAMU M APYTUMH
OpraHu3alusIMH.
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6. YcaoBusi puHaHCUPOBaHUS

Pacxogpl 1m0 oOpraHu3alM M NOPOBEICHUIO CIOPTHUBHBIX COPEBHOBAHMIA:
MPEIOCTaBIICHUE HArpajJHoON aTpuOyTHUKH (MeIaliid, TPaMOThl) OCYIIECTBISETCS 3a
cuer cpeactB cyocumuu CII6 TAY «llenTtp mnoarotoBku» Ha (UHAHCOBOE
oOecrieyeHUE  BBIMOJHEHUS  TOCYJAapCTBEHHOTO  3aJaHUsl  HAa  OKa3aHue
TOCYIAapCTBEHHBIX yCIyr (BbIOMHEHHWE pPab0T) B MpeAenax  BBIICICHHOTO
dbuHaHCHpPOBAHUS.

Pacxonpl mo opranusanuu ¥ NpOBEAECHUIO CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUWM: OIIaTa
paboThl cyael, OoOCIyXHBarIero nepcoHana (pabouyue, Bpay, CHCIUATIUCT
M0 MAlIMHOMUCHBIM (KOMIIBIOTEPHBIM) paboTaMm), MEIUIMHCKUE YCIYyTH (OKa3aHue
MEIUIMHCKUX YCIAYyr Mo oOmenpouibHOM CKOPONM MEIUIIMHCKOM TOMOIIH
C HCIIOJIb30BAaHMEM aBTOMOOWJII CKOPOM MEAMIIMHCKOM MOMOIIM Kjacca «B» win
BBIIIE), YCIAyrd T0 obOecreueHuro Oe30macHOCTH (OXpaHa), MPeJOoCTaBICHHE
KaHIIETSIPCKUX — MPUHAJIKHOCTEH, oOecrieueHne  0OCIIYy>KMBAIOUIEr0 IMepcoHaia
CpeACTBAMU  WMHAMBUIAYAJIbHOM  3amuUThl  (MacKd  OJHOPA30BBIC,  CHPEil)
ocymiecTBisitorest  3a  cuer cpeactB POO  «CII6  cnoprtuBHas — ¢enepanus
TXOKBOHIO».
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Vil. PETUOHAJIBHBIE CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHUSA

1. Oﬁmne CBCACHUSA 0 CIOPTUBHBLIX COPEBHOBAHUAX

2 S
= 2B | E y
= K SH- N SH o Z .0 = [TporpamMma CIIOpTUBHBIX COPEBHOBaHUH
HaumenoBanue u gé:gg@?wgmgg %@g% =
/M =
MectompoBesierHs | = Z| 5 2.5 S H 2R & Eg 59 = H
CIIOPTHBHBIX Se2ZEE2ES g §88E 2 oMep o 5
N E2Q8°FESSEE o8 g . CIIOPTUBHOW | & 2 3
COpPEBHOBAHMM o 5 &= 28 &= 8 e AR > 2 = HaunmenoBanue ciopTuBHOU vemnumae | 5 g X
¥a)
(HanMeHOBaHME M | 2:3 = %E =5 § % & a SEcS2 > JAUCLIUTUTHHBI A H(B &2
angpec obwekra cropra) | 8, S ©|E £ & S 5] BRE 28 2, (B cootBercTBuu ¢ BPBC) H S &
3 B 83 S El~gFS O COOTBETCTBHM | S £ 5
= 5 5 ¢ BPBC) =
2 3 4 5 6 7 8 9 10
PernonanpHbIe 150 I romH. foHorm, |31.01 (12.00 - OHnomm:
COPEBHOBAHUS nesymku |14.00 — BT®-BecoBas kareropus 33 Kr 0470031811H 1/4
«bynp nepBbIM» (12-14 ner) |MangaTHas BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
KOMHCCHSI) BT®-BecoBas kareropust 41 kr | 0470051811H 1/4
DOK «I'naBHas» 01.02 (19.00- BT®-BecoBas kareropuss 45 xr  |047009181110 1/4
Cankr-IlerepOypr, yi1. Il roH. foHuopsl, |21.00 — BT®-BecoBas kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
I'maBHas, 0. 24, mat. A FOHUOPKH |B3BELIMBAHUE, BT®-BecoBas kareropust 53 Kr 0470171811C 1/4

(15-17 ner) [xepeObeBKa) BT®-BecoBas kareropuss 57 kr | 0470201611C 1/4
02.02 (¢ 10:00 — |BT®-BecoBas kareropust 61 xr | 047024181110 1/4
copeBHoBaHusi) |BT®-BecoBas kareropus 65 kr  |047028181110 1/4
BT®-BecoBas kareropust 65+ xr |047029181110 1/4
JeBymikmu:
BT®d-BecoBas kareropus 29 kr 04700118111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 33 kr | 0470031811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 44 xr 047008181110 1/4
BT®-BecoBas kareropust 47 Kr 04701118111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 51 kr 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 59 kr 0470221811H 1/4
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BT®-BecoBas kareropus 59+ kr | 04702318111 1/4
IOnuopsr:
BT®-BecoBas kareropus 45 kr  |047009181110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 48 xr  |047012181110 1/4
BT®-BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 55 kr | 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 63 Kr 0470261811® 1/4
BT®-BecoBas kareropus 68 Kr 0470321611 1/4
BT®-BecoBas kareropus 73 kr | 0470361811C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 78 kr  |047039181110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 78+ xr |047040181110 1/4
FOunopknu:
BT®-BecoBas kareropusi 42 kr | 04700618111 1/4
BT®-BecoBas kareropus 44 kr 04700818111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 46 kr 04701018116 1/4
BT®-BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 52 Kr 04701618111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 59 kr | 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 63 xr | 0470261811D 1/4
BT®-BecoBas kareropust 68 kr 04703216110 1/4
BT®-BecoBas kareropus 68+ kr | 0470331811/ 1/4
Peruonanbubie 150 I romH. ronomu, (14.02 (12.00 - Onommu:
COpEBHOBAHUS nesymku |14.00 — BT®-BecoBas kareropus 33 Kr 0470031811H 1/4
«30JI0ThIE JIbBBI» (12-14 net) |MaHgaTHas BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
KOMHCCHSI) BT®-BecoBas kareropust 41 kr | 0470051811H 1/4
Il ron roHrops 1 |15.02 (19.00- BT®-BecoBas kareropuss 45 xr  |047009181110 1/4
tornopkn |21.00 — BT®-BecoBas kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
DOK «I'naBHas» 15-17 ner |B3BemMBaHue, BT®-BecoBas kareropust 53 Kr 0470171811C 1/4
Canxkr-IlerepOypr, yi. xKepeObeBKa) BT®d-BecoBas kareropust 57 kr | 0470201611C 1/4
I'maBHas, 1. 24, mut. A 16.02 (¢ 10:00 — |BT®d-BecoBas kareropus 61 xr 047024181110 1/4
copeBHoBaHusl) |BT®-BecoBas kareropus 65 kr  |047028181110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 65+ xr |047029181110 1/4
JeBymikmu:
BT®-BecoBas kareropust 29 kr 04700118111 1/4
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BT®-BecoBas kareropus 33 Kr 0470031811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 37 kr | 0470041811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 44 xr 04700818111 1/4
BT®-BecoBas kareropus 47 Kr 04701118114 1/4
BT®-BecoBas kareropust 51 kr | 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropusst 59 kr | 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 59+ kr | 04702318111 1/4
IOnuopsr:
BT®-BecoBas kareropus 45 kr  |047009181110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 48 xr  |047012181110 1/4
BT®-BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 55 kr | 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 59 kr 0470221811H 1/4
BT®d-BecoBas kareropust 63 kr | 0470261811D 1/4
BT®-BecoBas kareropus 68 Kr 0470321611 1/4
BT®-BecoBas kareropus 73 kr | 0470361811C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 78 kr  |047039181110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 78+ xr |047040181110 1/4
IOnuopkn:
BT®-BecoBas kareropusi 42 kr | 04700618111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 44 xr 04700818111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 46 kr 04701018116 1/4
BT®d-BecoBas kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 52 Kr 04701618111 1/4
BT®d-BecoBas kareropust 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 59 kr | 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 63 kxr | 0470261811D 1/4
BT®-BecoBas kareropust 68 Kr 04703216110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 68+ kr | 04703318111 1/4

Perunonanbubie JLK 200 Il roH. Masnpuukw, [22.02 (12.00 - My:KYNHBI, JKEHIINHBI

COpEBHOBAHUS nesoukn [14.00 — BT® - mxymcs - uaauBuayansnas | 047048181151 2/8

«Typaup CK (11 ner) |manpaTHas [porpamma,

«ABpopa» KOMHCCHSI) BT® - mxymca - ABOHKH 047049181141 1/8

23.02 (¢ 10:00 — |cmemaHHBIE;
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Il romH. IoHOIH, |copeBHOBaHus) |BT® - mxymcn - Tpoiiku; 04705018114 2/24
OOK «I'naBHas» JIEBYIITKA BT® - nxymcs - ppucraiin — 047067181141 2/8
Cankr-IletepOypr, yi1. (12-14 ner) WHIWBHIyaJIbHAS TIPOrpaMma,
['maBnas, n. 24, mut. A BT® - nxymca - ppucraiin - 047068181141 1/8
| JIBOMKH CMEIIaHHbIE;
IOHUOPBI, BT® - nmxymca - ¢ppucraiin - 0470691811H 1/24
IOHUOPKHU IATEPKU CMEIIaHHBbIE.
(15-17 ner)
FOHuopb1, OHUOPKH, IOHOLIH,
MY>KYHHBI, JeBYLIKH: 4/16
SKEHIIUHEI BT® - nxymcs - unauBuayaisHas | 04704818114
nporpamma,; 2/16
BT® - nxymcs - aBoiiku 047049181141
CMEIIIaHHBIE; 4/48
BT® - nxymca - Tpoiiky; 047050181141 2/8
BT® - nmxymcs - ¢ppucraiin — 047067181141
WHAUBUAYalIbHAS [IPOTrPaMMa, 1/8
BT® - mxymca - ¢ppucraiin - 047068181141
JIBOMKH CMeEIIaHHbIE; 1/24
BT® - mxymca - ¢ppucraiin - 0470691811H
ISTEPKU CMEIIaHHBIE.
PernonansabIe 150 [ ron. fonomy, (28.02 (12.00-  |KOHomm:
COpPEBHOBAaHMS nesymiku |14.00 — BT®d-BecoBas kareropust 33 Kr 0470031811H 1/4
«CriopTHBHas BECHa» (12-14 net) |MangaTHas BT®-BecoBas kareropus 37 kr 0470041811H 1/4
KOMHCCHSI) BT®d-BecoBas kareropust 41 xr 0470051811H 1/4
OOK «I'maBHas» tonropel, [01.03 (19.00- BT®-BecoBas kareropust 45 kr 047009181110 1/4
Cankr-IlerepOypr, yi1. Il ron toHnopku |21.00 — BT®-BecoBas kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
I'maBHas, 1. 24, muT. A (15-17 net) |B3BeIIMBaHHE, BT®-BecoBas kareropust 53 Kr 0470171811C 1/4
xKepeObeBKa) BT®d-BecoBas kareropust 57 Kr 0470201611C 1/4
02.03 (¢ 10:00 — |BT®-Becoas kareropust 61 xr | 047024181110 1/4
copeBHoBaHus1) |BT®-BecoBas kareropust 65 kv |047028181110 1/4
BT®-BecoBas kareropus 65+ kr |047029181110 1/4
JeBymiku:
BT®-BecoBas kareropus 29 kr 04700118111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 33 Kr 0470031811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 41 xr 0470051811H 1/4
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BT®-BecoBas kareropus 44 kr 0470081811/ 1/4
BT®-BecoBas kareropusi 47 Kr 047011181114 1/4
BT®-BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 55 kr | 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropusi 59+ kr | 04702318110 1/4
FKOnuopwbr:
BT®-BecoBas kareropus 45 kr (047009181110 1/4
BT®-BecoBas kareropus 48 kv |047012181110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 51 kr | 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 59 kr | 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 63 Kr 0470261811D 1/4
BT®-BecoBas kareropust 68 kr 04703216110 1/4
BT®-BecoBas kareropus 73 Kr 0470361811C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 78 kv (047039181110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 78+ kr |047040181110 1/4
IOnuopkn:
BT®-BecoBas kareropus 42 Kr 04700618111, 1/4
BT®-BecoBas kareropusi 44 kr | 04700818111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 46 kr 047010181156 1/4
BT®-BecoBas kareropust 49 kr | 0470131611C 1/4
BT®d-BecoBas kareropus 52 kr 047016181110 1/4
BT®-BecoBas kareropust 55 kr | 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 59 kr 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 63 kr 0470261811® 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 68 xr | 0470321611D 1/4
BT®-BecoBas kareropus 68+ kr | 0470331811]] 1/4
PernonannpHbIe JLK 120 [ ron. fonomy, (28.03 (12.00-  |KOHomm:
COpPEBHOBAaHMS nesymiku |14.00 — BT®-BecoBas kareropust 33 kr 0470031811H 1/4
«Onumnuiickue (12-14 net) |MaHgaTHas BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
HaJeKIbD» KOMHUCCHA) BT®-BecoBas kareropust 41 kr 0470051811H 1/4
roropel, [29.03 (19.00- BT®-BecoBas kareropust 45 kv |047009181110 1/4
DOK «I'naBHas» Il roH. toHnopku |21.00 — BT®-BecoBas kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
Canxkr-IlerepOypr, yi. (15-17 net) |B3BelIMBaHHE, BT®-BecoBas kareropust S3 kr | 0470171811C 1/4
I'maBHas, 1. 24, mut. A KepeObeBKa) BT®-BecoBas kareropus 57 Kr 0470201611C 1/4
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30.03 (¢ 10:00 —
COpEBHOBaHUS)

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
JeBymiku:

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

61 xr
65 xr
65+ xr

29 kr
33 kr
37 kr
41 kr

BT®-BecoBas kareropus 44 xr

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
FOnnopsbr:
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
IOnuopkn:
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

47 xr
51 xr
55 kr
59 xr
59+ kr

45 kr
48 kr
51 xr
55 kr
59 xr
63 xr
68 kr
73 kxr
78 Kr
78+ xr

42 kr
44 xr
46 kr
49 xr

BT®-BecoBas kareropus 52 kr

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

55 kr
59 kr
63 kT
68 xr
68+ kT

FOHunopsb1, WHHOPKH, IOHOIIIH,

047024181110
047028181110
047029181110

04700118111
0470031811H
0470041811H
0470051811H
0470081811/
0470111811/]
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470231811/

047009181110
047012181110
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470261811®
04703216110
0470361811C
047039181110
047040181110

04700618111
04700818111
04701018115
0470131611C
04701618111
0470191811H
0470221811H
0470261811®
0470321611®
0470331811]1

1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
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AeBYIIKH

BT® - nxymcs - ”HAUBHyaIbHAS
porpamma,

BT® - nxymcs - 1Boiku
CMEIIIaHHBIE;

BT® - nxymcs - TpOUKHY;
BT® - nmxymcs - dhpucraidn —
WHJMBH]lyaJIbHAs TpOrpamMma,
BT® - nxymcs - dhpucraiin -
JIBOMKH CMEIIaHHEIC;

BT® - nxymcs - dhpucraiin -
MATEPKH CMEIIIaHHbIC.

047048181141

047049181141

047050181141
047067181141

047068181141

0470691811H

4/16

2/16

4/48
2/8

1/8

1/24
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PernonansHsble
COpEBHOBaHUS
«KpacHblii mosicy

DOK «I'maBHAS»
Canxr-IletepOypr, yi1.
I'maBHas, 0. 24, mut. A

120

I ron.

Il ron.

TOHOIIIH,
JIEBYIIKH
(12-14 ner)

IOHHOPBI,
FOHHOPKH
(15-17 ner)

MY’KYHHBEI,
KCHIIIUHBI

04.04 (12.00 -
14.00 —
MaHaTHast
KOMHCCHS)
05.04 (19.00-
21.00 -
B3BEIIIMBaHHE,
XKepeObeBKa)
06.04 (¢ 10:00 —
COpEBHOBaHUS)

110): (11117

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
JeBymiku:
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus

33 kr
37 kr
41 kr
45 kr
49 kr
53 xr
57 kr
61 xr
65 kr
65+ kT

29 kr
33 kr
37 kr
41 kr

BT®-BecoBas kareropus 44 xr

BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
IOnuopsr:
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
IOnuopknu:
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

47 xr
51 xr
55 kr
59 xr
59+ kr

45 kr
48 kr
51 kxr
55 kr
59 xr
63 xr
68 kT
73 xr
78 kT
78+ Kr

42 kr
44 xr
46 kr

0470031811H
0470041811H
0470051811H
047009181110
0470131611C
0470171811C
0470201611C
047024181110
047028181110
047029181110

04700118111
0470031811H
0470041811H
0470051811H
0470081811
04701118111
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470231811

047009181110
047012181110
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470261811®
04703216110
0470361811C
047039181110
047040181110

04700618111
04700818111
04701018115

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
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BT®-BecoBas kareropus

49 kr

BT®-BecoBas kareropus 52 kr

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
MyKYMHBI:

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
KeHMHBI:

BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

55 xr
59 xr
63 xr
68 kr
68+ kT

54 xr
58 xr
63 xr
68 kr
74 xr
80 xr
87 xr
87+ kr

46 kr
49 kr
53 xr
57 kr
62 kr
67 kxr
73 kr
73+ kT

0470131611C
04701618111
0470191811H
0470221811H
0470261811®
0470321611®
04703318111

0470181811A
0470211611A
0470261811®
04703216110
0470381811A
0470411611A
0470451811A
0470461811A

0470101811b
0470131611C
0470171811C
0470201611C
0470251811b
04703016116
0470361811C
0470371811C

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
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Pervonanbnabie
COpEBHOBaHUS
«AMUpanTeUCcKuii
1000807 M11 9%

DOK «I'maBHaM
Canxr-IletepOypr, yi1.
I'maBHas, 0. 24, mut. A

120

I ron.

Il ron.

TOHOIIIH,
JIEBYIIKH
(12-14 ner)

IOHHOPBI,
FOHHOPKH
(15-17 ner)

MY’KYHHBEI,
KCHIIIUHBI

11.04 (12.00 -
14.00 —
MaHaTHast
KOMHCCHS)
12.04 (19.00-
21.00 -
B3BEIIIMBaHHE,
XKepeObeBKa)
13.04 (c 10:00 —
COpEBHOBaHUS)

110): (11117

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
JeBymiku:
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus

33 kr
37 kr
41 kr
45 kr
49 kr
53 xr
57 kr
61 xr
65 kr
65+ kT

29 kr
33 kr
37 kr
41 kr

BT®-BecoBas kareropus 44 xr

BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
IOnuopsr:
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
IOnuopknu:
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

47 xr
51 xr
55 kr
59 xr
59+ kr

45 kr
48 kr
51 kxr
55 kr
59 xr
63 xr
68 kT
73 xr
78 kT
78+ Kr

42 kr
44 xr
46 kr

0470031811H
0470041811H
0470051811H
047009181110
0470131611C
0470171811C
0470201611C
047024181110
047028181110
047029181110

04700118111
0470031811H
0470041811H
0470051811H
0470081811
04701118111
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470231811

047009181110
047012181110
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470261811®
04703216110
0470361811C
047039181110
047040181110

04700618111
04700818111
04701018115

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
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BT®-BecoBas kareropus 49 kr | 0470131611C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 52 Kr 04701618111 1/4
BT®-BecoBas kareropus 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 59 kr | 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 63 Kr 0470261811D 1/4
BT®-BecoBas kareropust 68 kr 0470321611® 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 68+ kr | 04703318111 1/4

MyKYMHBI:
BT®-BecoBas kareropus 54 Kr 0470181811A 1/4
BT®-BecoBas kareropust 58 Kr 0470211611A 1/4
BT®-BecoBas kareropus 63 Kr 0470261811d 1/4
BT®-BecoBas kareropust 68 kr 04703216110 1/4
BT®-BecoBas kareropus 74 Kr 0470381811A 1/4
BT®-BecoBas kareropusi 80 kr | 0470411611A 1/4
BT®-BecoBas kareropust 87 Kr 0470451811A 1/4
BT®-BecoBas kareropust 87+ kr | 0470461811A 1/4

KeHMHBI:
BT®-BecoBas kareropust 46 kr 0470101811b 1/4
BT®-BecoBas kareropust 49 kr 0470131611C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 53 kr | 0470171811C 1/4
BT®d-BecoBas kareropust 57 Kr 0470201611C 1/4
BT®-BecoBas kareropusi 62 Kr 04702518116 1/4
BT®d-BecoBas kareropust 67 Kr 04703016116 1/4
BT®-BecoBas kareropus 73 kr | 0470361811C 1/4
BT®d-BecoBas kareropuss 73+ xr | 0470371811C 1/4

PernonanbHbie 120 I romH. ronomu, (18.04 (12.00 - Onommu:

COpEBHOBAHUS nesymku |14.00 — BT®-BecoBas kareropus 33 Kr 0470031811H 1/4
«Ha uepHbIii mosicy (12-14 ner) |MangaTHas BT®d-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
KOMHCCHSI) BT®-BecoBas kareropust 41 kr | 0470051811H 1/4
DOK «I'naBHas» toHnopsl, [19.04 (19.00- BT®-BecoBas kareropuss 45 xr  |047009181110 1/4
Cankr-IlerepOypr, yi1. Il roH. tornopkn |21.00 — BT®-BecoBas kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
I'maBnas, n. 24 nut. A (15-17 ner) |B3BemIMBaHME, BT®-BecoBas kareropust 53 Kr 0470171811C 1/4
XKepeObeBKa) BT®-BecoBas kareropust 57 Kr 0470201611C 1/4
MyxuuHbl, 20.04 (¢ 10:00 — [BTd-BecoBas kareropus 61 xr  |047024181110 1/4
KEHIIMHBI |copeBHOBaHus) |BT®d-BecoBas kareropust 65 kr 047028181110 1/4
I BT®-BecoBas kareropust 65+ kxr |047029181110 1/4
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JeBymkmu:

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

29 kr
33 kr
37 kr
41 kr

BT®-BecoBas kareropus 44 xr

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
FOnuopsI:
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
IOnuopkn:
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

47 kr
51 xr
55 xr
59 xr
59+ kr

45 kr
48 kxr
51 xr
55 kr
59 xr
63 kr
68 xr
73 Kr
78 xr
78+ kr

42 xr
44 xr
46 kr
49 kr

BT®-BecoBas kareropus 52 kr

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
My>KYMHBI:

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

55 kr
59 kxr
63 xr
68 kT
68+ kT

54 kr
58 xr
63 xr

04700118111
0470031811H
0470041811H
0470051811H
0470081811]]
0470111811]]
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470231811]]

047009181110
047012181110
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470261811®
04703216110
0470361811C
047039181110
047040181110

0470061811/
04700818111
04701018115
0470131611C
0470161811/
0470191811H
0470221811H
0470261811
0470321611d
04703318111

0470181811A
0470211611A
0470261811

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
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BT®-BecoBas kareropus 68 Kr 0470321611 1/4
BT®-BecoBas kareropust 74 kr 0470381811A 1/4
BT®-BecoBas kareropus 80 kr 0470411611A 1/4
BT®-BecoBas kareropusi 87 kr | 0470451811A 1/4
BT®-BecoBas kareropus 87+ kr | 0470461811A 1/4
KeHIIMHBI:
BT®-BecoBas kareropus 46 Kr 0470101811b 1/4
BT®-BecoBas kareropus 49 xr 0470131611C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 53 Kr 0470171811C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 57 kr | 0470201611C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 62 Kr 0470251811b 1/4
BT®-BecoBas kareropusi 67 Kr 04703016116 1/4
BT®-BecoBas kareropust 73 Kr 0470361811C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 73+ kr | 0470371811C 1/4
PervonanbHbie 140 I rom. fonomy, (02.05(12.00-  |FOHomm:
COpPEBHOBaHUS «3Be3/1a neBymku |14.00 — BT®-BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H 1/4
Hesbr» (12-14 ner) |ManatHas BT®-BecoBas kareropust 37 kr | 0470041811H 1/4
KOMHCCHSA) BT®-BecoBas kareropus 41 kxr 0470051811H 1/4
DOOK «I'maBHas» 03.05 (19.00- BT®-BecoBas kareropus 45 kr  |047009181110 1/4
Cankr-IlerepOypr, yi1. Il ron. foHuops!, |21.00 — BT®-BecoBas kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
I'maBnas, n. 24, mut. A FOHUOPKH |B3BELIMBAHUE, BT®-BecoBas kareropus 53 Kr 0470171811C 1/4
(15-17 net) |xepebbeBKa) BT®-BecoBas kareropuss 57 kr | 0470201611C 1/4
04.05 (c 10:00 — |BT®-Beconas kareropust 61 xr | 047024181110 1/4
copeBHoBaHusi) |BT®-BecoBas kareropus 65 kr  |047028181110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 65+ xr |047029181110 1/4
JeBymikmu:
BT®d-BecoBas kareropust 29 kr 04700118111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 33 Kr 0470031811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 44 xr 04700818111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 47 Kr 04701118111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 51 kr 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 55 kr | 0470191811H 1/4
BT®d-BecoBas kareropust 59 kr 0470221811H 1/4
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BT®-BecoBas kareropus 59+ kr | 04702318111 1/4

IOnuopsr:
BT®-BecoBas kareropus 45 kr  |047009181110 1/4
BT®-BecoBas kareropust 48 kv |047012181110 1/4
BT®-BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 55 kr | 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 63 Kr 0470261811® 1/4
BT®-BecoBas kareropus 68 Kr 0470321611 1/4
BT®-BecoBas kareropus 73 kr | 0470361811C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 78 kr  |047039181110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 78+ xr |047040181110 1/4

FOunopknu:
BT®-BecoBas kareropusi 42 kr | 04700618111 1/4
BT®-BecoBas kareropus 44 kr 04700818111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 46 kr 04701018116 1/4
BT®-BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 52 Kr 04701618111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 59 kr | 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 63 xr | 0470261811D 1/4
BT®-BecoBas kareropus 68 kr | 0470321611D 1/4
BT®-BecoBas kareropus 68+ kr | 0470331811/ 1/4
10 |PernonanbHbIC 140 I romH. ronomu, (09.05 (112.00 - OHnomm:

COpEBHOBAHUS nesymku |14.00 — BT®-BecoBas kareropus 33 Kr 0470031811H 1/4
MOCBAIICHHBIC J{HIO (12-14 ner) |MangaTHas BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
[ToGenpr KOMHCCHSI) BT®-BecoBas kareropust 41 kr | 0470051811H 1/4
roruopsl, |10.05 (19.00- BT®-BecoBas kareropus 45 kr (047009181110 1/4
OOK «I'naBHas» Il roH. tornopkn |21.00 — BT®-BecoBas kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
Cankr-IlerepOypr, yi. (15-17 ner) |B3BemIMBaHME, BT®-BecoBas kareropust 53 Kr 0470171811C 1/4
['maBHas, 1. 24, mut. A xKepeObeBKa) BT®d-BecoBas kareropust 57 kr | 0470201611C 1/4
11.05 (¢ 10:00 — |BT®-BecoBas kareropusi 61 kr  |047024181110 1/4
copeBHoBaHusl) |BT®-BecoBas kareropus 65 kr  |047028181110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 65+ xr |047029181110 1/4

JeBymikmu:
BT®-BecoBas kareropust 29 kr 04700118111 1/4
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BT®-BecoBas kareropus 33 Kr 0470031811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 37 kr | 0470041811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 44 xr 04700818111 1/4
BT®-BecoBas kareropus 47 Kr 04701118114 1/4
BT®-BecoBas kareropust 51 kr | 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropusst 59 kr | 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 59+ kr | 04702318111 1/4
IOnuopsr:
BT®-BecoBas kareropus 45 kr  |047009181110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 48 xr  |047012181110 1/4
BT®-BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 55 kr | 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 63 xr | 0470261811D 1/4
BT®-BecoBas kareropus 68 Kr 0470321611 1/4
BT®-BecoBas kareropus 73 kr | 0470361811C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 78 kv |047039181110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 78+ xr |047040181110 1/4
IOnuopkn:
BT®-BecoBas kareropusi 42 kr | 04700618111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 44 xr 04700818111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 46 kr 04701018116 1/4
BT®d-BecoBas kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 52 Kr 04701618111 1/4
BT®d-BecoBas kareropust 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 59 kr | 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 63 kxr | 0470261811D 1/4
BT®-BecoBas kareropust 68 Kr 04703216110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 68+ kr | 04703318111 1/4
11 |PeruonanbHbIC 160 I romH. ronomm, |26.09 (12.00 - FOHnomm:
COpEBHOBAHUS neBymku |14.00 — BT®-BecoBas kareropus 33 Kr 0470031811H 1/4
«30B Onummna (12-14 ner) |MannaTHas BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
KOMHCCHSI) BT®-BecoBas kareropust 41 kr | 0470051811H 1/4
POK «I'naBHas» 1oHnopbl, |27.09 (19.00- BT®-BecoBas kareropust 45 kv |047009181110 1/4
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Canxr-IletepOypr, yi1.
I'maBHas, n. 24, mut. A

Il rom.

FOHHOPKH
(15-17 ner)

MYKYUHBI,
KCHIIUHBI

21.00 —
B3BEIIIMBAHUE,
KepeObeBKa)
28.09 (c 10:00 —
COPEBHOBAHUS)

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
JdeBymkmu:

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

49 kr
53 xr
57 xr
61 xr
65 xr
65+ kT

29 kr
33 kr
37 xr
41 kr

BT®-BecoBas kareropus 44 xr

BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
FOnuopsI:
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
IOnuopkn:
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

47 kr
51 xr
55 kr
59 xr
59+ kr

45 kr
48 kr
51 xr
55 kr
59 xr
63 kr
68 kT
73 kr
78 xr
78+ kr

42 xT
44 xr
46 xT
49 kr

BT®-BecoBas kareropus 52 Kr

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

55 xr
59 xr
63 xr

0470131611C
0470171811C
0470201611C
047024181110
047028181110
047029181110

04700118111
0470031811H
0470041811H
0470051811H
0470081811/
04701118111
0470151811H
0470191811H
0470221811H
04702318111

047009181110
047012181110
0470151811H
0470191811H
0470221811H
04702618110
04703216110
0470361811C
047039181110
047040181110

0470061811]1
04700818111
04701018115
0470131611C
04701618111
0470191811H
0470221811H
0470261811®

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
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BT®-BecoBas kareropus 68 kr 0470321611 1/4
BT®-BecoBas kareropus 68+ kr | 0470331811/] 1/4

My:K4YUHBI:
BT®-BecoBas kareropust 54 kr 0470181811A 1/4
BT®-BecoBas kareropus 58 Kr 0470211611A 1/4
BT®-BecoBas kareropust 63 Kr 0470261811® 1/4
BT®-BecoBas kareropus 68 Kr 0470321611 1/4
BT®-BecoBas kareropust 74 Kr 0470381811A 1/4
BT®-BecoBas kareropus 80 kr 0470411611A 1/4
BT®-BecoBas kareropust 87 kr | 0470451811A 1/4
BT®-BecoBas kareropus 87+ kr | 0470461811A 1/4

Kenmuner:
BT®-BecoBas kareropus 46 Kr 0470101811b 1/4
BT®-BecoBas kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
BT®-BecoBas kareropust 53 Kr 0470171811C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 57 kr | 0470201611C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 62 Kr 0470251811b 1/4
BT®-BecoBas kareropusi 67 Kr 04703016116 1/4
BT®-BecoBas kareropust 73 Kr 0470361811C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 73+ kr | 0470371811C 1/4

12 |PervionasbHbIe 70 I rom. fonomy, (03.10 (12.00-  |FOHomm:
COpPEBHOBAaHMS nesymiku |14.00 — BT®d-BecoBas kareropust 33 Kr 0470031811H 1/4
«¥OHbIE TaTaHTHI» (12-14 ner) |mManaTHas BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
KOMHCCHSI) BT®d-BecoBas kareropust 41 xr 0470051811H 1/4
OOK «I'maBHas» tonropsl, [04.10 (19.00- BT®-BecoBas kareropust 45 kr 047009181110 1/4
Cankr-IlerepOypr, yi1. Il ron. toHnopku |21.00 — BT®-BecoBas kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
I'maBHas, 1. 24, muT. A (15-17 net) |B3BeIIMBaHHE, BT®-BecoBas kareropust 53 Kr 0470171811C 1/4
xKepeObeBKa) BT®d-BecoBas kareropust 57 Kr 0470201611C 1/4
111 B3p. toHuopsl 1 (05.10 (¢ 10:00 — [ BTd-BecoBas kareropuss 61 xr  |047024181110 1/4
IOHHOpKH |copeBHOBaHusA) |BT®d-BecoBas kareropust 65 xr  |047028181110 1/4
(mo 21 rona) BT®-BecoBas kareropuss 65+ xr |047029181110 1/4
JeBymiku:

BT®-BecoBas kareropust 29 kr 04700118111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 33 Kr 0470031811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 41 xr 0470051811H 1/4
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BT®-BecoBas kareropus 44 xr

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
FKOnuopwbr:
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
IOnuopkn:
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

47 xr
51 xr
55 kr
59 xr
59+ kr

45 kr
48 kr
51 xr
55 xr
59 xr
63 xr
68 kr
73 kxr
78 Kr
78+ xr

42 kr
44 xr
46 kr
49 kr

BT®d-BecoBas kareropus 52 kr

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
IOnuopsr:

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

55 kr
59 xr
63 kr
68 kT
68+ kT

54 xr
58 kr
63 kT
68 xr
74 xr
80 kr
87 kr
87+ kr

04700818111
0470111811]]
0470151811H
0470191811H
0470221811H
04702318111

047009181110
047012181110
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470261811®
04703216110
0470361811C
047039181110
047040181110

0470061811/
0470081811/
04701018115
0470131611C
0470161811/
0470191811H
0470221811H
0470261811d
0470321611®
0470331811

0470181811A
0470211611A
0470261811
04703216110
0470381811A
0470411611A
0470451811A
0470461811A

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
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KOnuopku:
BT®-BecoBas kareropus 46 xr (04701018116 |1/4
BT®-BecoBas kareropus 49 kr  |0470131611C |1/4
BT®-BecoBas kareropus 53 kv [0470171811C |1/4
BT®-BecoBas kareropus 57 kv |0470201611C |1/4
BT®-BecoBas kareropus 62 kr (04702518116 |1/4
BT®-BecoBas kareropus 67 kr (04703016115 |1/4
BT®-BecoBas kareropus 73 kv [0470361811C |1/4
BT®-BecoBas kareropus 73+ kr |0470371811C |1/4
13 |PernonannHbIC 120 I ron. foHorm, |17.10 (12.00 - FOHnomm:
COPEBHOBAHUS neBymku |14.00 — BT®-BecoBas kareropus 33 Kr 0470031811H 1/4
«Cropt 11 BCex» (12-14 net) |MaHgaTHas BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
KOMHCCHSI) BT®-BecoBas kareropust 41 kr | 0470051811H 1/4
®OK «I'nmaBHas» ronuropsl, [18.10 (19.00- BT®-BecoBas kareropus 45 kr  |047009181110 1/4
Cankr-IlerepOypr, yi1. Il roH. tonnopku |21.00 — BT®-BecoBas kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
I'maBnas, n. 24, mut. A (15-17 net) |B3BEIIMBaAHHE, BT®-BecoBas kareropust 53 Kr 0470171811C 1/4
JKepeObeBKa) BT®-BecoBas kareropust 57 Kr 0470201611C 1/4
19.10 (¢ 10:00 — |BT®-BecoBas kareropust 61 kxr | 047024181110 1/4
copeBHoBanusi) |BT®-BecoBas kareropus 65 kr |047028181110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 65+ xr |047029181110 1/4
JeBymikmu:
BT®d-BecoBas kareropust 29 kr 04700118111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 33 kr | 0470031811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 41 kr | 0470051811H 1/4
BT®d-BecoBas kareropus 44 xr 04700818111 1/4
BT®-BecoBas kareropusi 47 Kr 04701118111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 51 kr 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 59 kr 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 59+ kr | 0470231811/ 1/4
IOnuopsr:
BT®-BecoBas kareropus 45 kr (047009181110 1/4
BT®-Becosas kareropus 48 kr 047012181110 1/4
BT®-BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 55 Kr 0470191811H 1/4
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BT®-BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 63 Kr 0470261811® 1/4
BT®-BecoBas kareropus 68 Kr 0470321611 1/4
BT®-BecoBas kareropus 73 kr | 0470361811C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 78 kr  |047039181110 1/4
BT®-BecoBas kareropust 78+ xr |047040181110 1/4
KOnuopknu:
BT®-BecoBas kareropust 42 xr 04700618111 1/4
BT®-BecoBas kareropus 44 kr 04700818111, 1/4
BT®-BecoBas kareropust 46 kr 0470101811b 1/4
BT®-BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 52 Kr 04701618111 1/4
BT®-BecoBas kareropus 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 59 kr | 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 63 Kr 0470261811D 1/4
BT®-BecoBas kareropust 68 kr 04703216110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 68+ kr | 04703318111 1/4
14 |PernonayibHbIC 150 111 romn. fonomy, |24.10 (12.00- FOHomm:
copeBHOBaHMs CaHKT- nesymku |14.00 — BT®d-BecoBas kareropust 33 Kr 0470031811H 1/4
[TeTepOyprckoii u (12-14 ner) |ManmaTHas BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
JlenuHrpaackon KOMHCCHSI) BT®-BecoBas kareropust 41 xr 0470051811H 1/4
o0nacTHOMI FOHHOPBI, BT®-BecoBas kareropus 45 xr  |047009181110 1/4
opraausanuu OI'O IT ron. IOHHUOPKH BT®d-BecoBas kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
B®CO «/lunamo» (15-17 ner) BT®-BecoBas kareropust 53 kr 0470171811C 1/4
25.10 (19.00- BT®-BecoBas kareropus 57 kr | 0470201611C 1/4
OOK, 21.00 — BT®-BecoBas kareropus 61 xr  |047024181110 1/4
Cankr-IlerepOypr, yi1. B3BELINBaHUE, BT®-BecoBas kareropusa 65 kv |047028181110 1/4
['maBHas, a. 24 mut. A xKepeObeBKa) BT®-BecoBas kareropust 65+ kr 047029181110 1/4
JeBymikmu:
BT®-BecoBas kareropust 29 kr 04700118111 1/4
26.10 (10.00—  [BT®-Becosas kareropus 33 kr | 0470031811H 1/4
Hayajo BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
copeBHoBanmii) |BT®-BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H 1/4
BT®d-BecoBas kareropus 44 xr 04700818111 1/4
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BT®-BecoBas kareropus 47 Kr 04701118114 1/4
BT®-BecoBas kareropust 51 kr | 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 59 kr | 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 59+ kr | 04702318111 1/4
IOnuopsr:
BT®-BecoBas kareropus 45 kr  |047009181110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 48 xr  |047012181110 1/4
BT®-BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 55 kr | 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 63 Kr 0470261811® 1/4
BT®-BecoBas kareropus 68 kr 0470321611 1/4
BT®-BecoBas kareropus 73 kr | 0470361811C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 78 kr  |047039181110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 78+ xr |047040181110 1/4
FOunopknu:
BT®-BecoBas kareropusi 42 kr | 04700618111 1/4
BT®-BecoBas kareropus 44 kr 04700818111, 1/4
BT®-BecoBas kareropust 46 kr 0470101811b 1/4
BT®-BecoBas kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 52 Kr 04701618111 1/4
BT®d-BecoBas kareropust 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 59 kr | 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 63 kxr | 0470261811D 1/4
BT®-BecoBas kareropust 68 kr 04703216110 1/4
BT®-BecoBas kareropus 68+ kr | 04703318111 1/4
15 |PernonanpHbIC 140 I romH. ronomy, (31.10 (12.00 - OHnomm:
COpEBHOBAHUS neBymku |14.00 — BT®-BecoBas kareropus 33 Kr 0470031811H 1/4
«[leTepOyprckue JbBBI» (12-14 ner) |MannaTHas BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
KOMHCCHSI) BT®-BecoBas kareropust 41 kr | 0470051811H 1/4
01.11 (19.00- BT®-Becosas kareropus 45 kr 047009181110 1/4
DOK «I'maBHas» 21.00 - BT®-BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C 1/4
Cankr-IlerepOypr, yi. B3BECILIMBAHUE, BT®-BecoBas kareropust 53 Kr 0470171811C 1/4
['maBHas, 1. 24, mut. A xKepeObeBKa) BT®-BecoBas kareropust 57 kr | 0470201611C 1/4
02.11 (c 10:00 — |BTd-BecoBas kareropus 61 xr  |047024181110 1/4
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copeBHoBaHusl) |[BT®-BecoBas kareropus 65 kr  |047028181110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 65+ xr |047029181110 1/4

JdeBymkmu:
BT®-BecoBas kareropust 29 kr 04700118111 1/4
BT®-BecoBas kareropus 33 Kr 0470031811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 37 kr | 0470041811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 44 xr 047008181110 1/4
BT®-BecoBas kareropus 47 Kr 04701118114 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 51 kr | 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 59 kr | 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 59+ kr | 04702318111 1/4

16 |PernonanpHbIC 130 I romH. foHor, |05.12 (112.00 - OHnomm:

COpEBHOBAHUS nesymku |14.00 — BT®-BecoBas kareropus 33 Kr 0470031811H 1/4
«HoBoroguue (12-14 ner) |MangaTHas BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
TaJaHTBD» KOMHCCHSI) BT®-BecoBas kareropust 41 kr | 0470051811H 1/4
ronuopsl, (06.12 (19.00- BT®-BecoBas kareropusst 45 kr  |047009181110 1/4
OOK «InaBHas» Il roH. tonnopku |21.00 — BT®-BecoBas kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
Cankr-IlerepOypr, yi. (15-17 net) |B3BEIIMBaAHHE, BT®-BecoBas kareropust 53 Kr 0470171811C 1/4
['maBHas, 1. 24, mut. A KepeObeBKa) BT®-BecoBas kareropust 57 kr | 0470201611C 1/4
07.12 (¢ 10:00 — |BT®-BecoBas kareropust 61 xr | 047024181110 1/4
copeBHoBaHusi) |BT®-BecoBas kareropus 65 kr  |047028181110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 65+ xr |047029181110 1/4

JeBymikmu:
BT®d-BecoBas kareropust 29 kr 04700118111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 33 kr | 0470031811H 1/4
BT®d-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 44 xr 047008181110 1/4
BT®-BecoBas kareropust 47 Kr 04701118114 1/4
BT®-BecoBas kareropust 51 kr 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 59 kr 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 59+ kr | 0470231811/ 1/4

IOHuopsI:
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BT®-BecoBas kareropus 45 kr  |047009181110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 48 xr  |047012181110 1/4
BT®-BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 55 kr | 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT®-Becosas kareropust 63 kr | 0470261811D 1/4
BT®-BecoBas kareropus 68 Kr 0470321611 1/4
BT®-BecoBas kareropus 73 kr | 0470361811C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 78 kv |047039181110 1/4
BT®-BecoBas kareropust 78+ xr |047040181110 1/4

KOnuopku:
BT®-BecoBas kareropusi 42 kr | 04700618111 1/4
BT®-BecoBas kareropus 44 kr 04700818111, 1/4
BT®-BecoBas kareropust 46 kr 04701018116 1/4
BT®-BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 52 Kr 04701618111 1/4
BT®-BecoBas kareropus 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 59 kr | 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 63 Kr 0470261811 1/4
BT®-BecoBas kareropust 68 kr 04703216110 1/4
BT®-BecoBas kareropus 68+ kr | 04703318111 1/4

17 |PernonanpHbIC 130 I romH. ronom, (12.12 (112.00 - OHnomm:
copeBHoBaHUs «Co nesymku |14.00 — BT®-BecoBas kareropus 33 Kr 0470031811H 1/4
CIIOPTOM TIO KU3HU» (12-14 ner) |MangaTHas BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
KOMHCCHSI) BT®-BecoBas kareropust 41 kr | 0470051811H 1/4
DOK «I'naBHas» roHnops, [13.12 (19.00- BT®-BecoBas kareropuss 45 xr  |047009181110 1/4
Cankr-IlerepOypr, yi1. Il roH. tornopku |21.00 — BT®-BecoBas kareropus 49 xr 0470131611C 1/4
I'maBHas, 0. 24, mut. A (15-17 ner) |B3BEMIMBAHHE, BT®-BecoBas kareropust 53 Kr 0470171811C 1/4
xKepeObeBKa) BT®-BecoBast kareropust 57 Kr 0470201611C 1/4
11 B3p. toHuopbl 1 (14.12 (¢ 10:00 — [ BTd-BecoBas kareropust 61 xr  |047024181110 1/4
IOHUOpKH |copeBHOBaHus) |BTd-BecoBas kareropust 65 kv |047028181110 1/4
(mo 21 roma) BT®-BecoBas kareropus 65+ kr |047029181110 1/4
JeBymikmu:

BT®-BecoBas kareropus 29 kr 04700118111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 33 Kr 0470031811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
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BT®-BecoBas kareropus

41 kr

BT®-BecoBas kareropus 44 xr

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
IOnuopsr:
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
FOunopknu:
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

47 kr
51 xr
55 xr
59 xr
59+ kr

45 kr
48 kxr
51 xr
55 kr
59 xr
63 kr
68 kxr
73 kr
78 xr
78+ kr

42 xr
44 xr
46 kr
49 kr

BT®-BecoBas kareropus 52 kr

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
FOnuopsr:

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

55 kr
59 xr
63 xr
68 kr
68+ kT

54 xr
58 kr
63 xr
68 kT
74 xr
80 kxr
87 xr

0470051811H
0470081811
04701118111
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470231811/

047009181110
047012181110
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470261811®
0470321611®
0470361811C
047039181110
047040181110

0470061811
04700818111
04701018115
0470131611C
0470161811/
0470191811H
0470221811H
0470261811
0470321611®
04703318111

0470181811A
0470211611A
0470261811®
04703216110
0470381811A
0470411611A
0470451811A

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
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BT®-BecoBas kareropus 87+ kr |0470461811A 1/4
IOnuopkn:
BT®-BecoBas kareropust 46 kv |0470101811b 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 49 xr  |0470131611C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 53 kv |0470171811C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 57 kv (0470201611C 1/4
BT®-BecoBas kareropust 62 kr  |0470251811b 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 67 kr  |0470301611b 1/4
BT®-BecoBas kareropus 73 kv |0470361811C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 73+ kr (0470371811C 1/4
18 |PeruonansHbie JLK 200 I ron. fonomy, (20.12 (112.00 - My:KYHHBI, KEeHIITHbI
COPECBHOBaHUS neBymku |14.00 — BT® - nxymcs - unnuBuayanpHas | 047048181151 2/8
«PoxxngecTBeHCKUN (12-14 ner) |ManmaTHas Mporpamma,
Typaup CeBepHOro KOMHCCHSI) BT® - nxymcs - aBoiiku 047049181141 1/8
opia» Il roH. tonuopsl, (21.12 (¢ 10:00 — |cmernanHbIe;
IOHUOPKHU |copeBHOBaHusA) |BT® - mxymca - Tpoiiku; 04705018114 2/24
OOK «I'maBHas» (15-17 ner) BT® - nxymcs - ¢ppucraiin — 047067181141 2/8
Canxkr-IlerepOypr, yiI. WH/IMBU/yaJIbHAs TIPOTPaMMa,
['maBnas, 1. 24, mut. A MYKYUHBI, BT® - nxymca - ppucraiin - 047068181141 1/8
1 JKEHIIIUHBI JIBOMKH CMEIIaHHBIE;
BT® - mxymca - ¢ppucraiin - 0470691811H 1/24
MSATEPKU CMEIIaHHBIE.
FOHuoOpbI, OHHOPKH, IOHOIIIN,
AeBYLIKH
BT® - nxymcs - unnuBuayanbHas | 047048181154 4/16
porpamma,
BT® - nxymca - 1BOMKH 047049181141 2/16
CMEIIIaHHBIE;
BT® - nxymca - Tpoiiku; 047050181141 4/48
BT® - nxymces - ppucraiin — 047067181141 2/8
WHIMBUIyaJIbHAS ITPOTPAMMAa,
BT® - nxymca - ¢ppucraiin - 047068181141 1/8
JIBOMKH CMEITaHHBIE;
BT® - nxymca - ¢ppucraiin - 0470691811H 1/24

IMATEPKHU CMCITAHHBIC.
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2. TpeGoBaHusl K YYACTHHMKAM M YCJIOBHUS UX JOIyCKAa

K y4actuio B CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHUSX JOMYCKAIOTCS CIIOPTCMEHBI,
MpEACTaBISAIONINE OpraHu3aluu Canxkr-IletepOypra, OCYILIECTBIISIOIINE
JeSITENIbHOCTh B 001acTu (pU3MUEcKOil KyNbTYphl U CIIOPTA, a TAKXKE CIIOPTCMEHBI,
3aSBISIIOUIMECS MHAUBUAYAJIbHO (JIMYHO), UMEIOIIME MECTO YKUTEIbCTBA MIIM MECTO
npebpiBanus B ropone Cankr-IletepOypre.

JIOMOJIHUTENIBHO K CIOPTHUBHBIM COPEBHOBAHUSM JIOMYCKAIOTCS CIHOPTCMEHBI
Ipyrux peruoHoB Poccuiickoit ®deneparuy BHE oQHUIIMAIBHOTO 3auéra (MO0 UTOram
MPaBO Ha MOJIyYEHHE CIIOPTUBHBIX PAa3psiOB U CIIOPTUBHBIX 3BaHUI HE MOXKET OBITh
peai30BaHo).

K cnopTUBHBIM COpEBHOBAaHUSM JOIYCKAIOTCS:

B nuciumummae «IIxymcoy:

- MYKYMHBI ¥ JkeHIuHBI 18 net u crapuie (2007 r.p. u crapiie);

- FOHHOPBI U FoHHOpKHU 15-17 et (2008-2010 rr.p.);

- foHoIM U AeBymku 12-14 net (2011-2013 rrp.);

- fononm u AeBymku 10-11 ner (2014-2015 rrp.).

B nuctumnimne «BecoBasi KaTeropus (MOSANHKH):

- MY)KYHMHBI ¥ J)KeHIIMHBI 17 neT u crapire (2008 r.p. u crapiie);

- FOHUOPBI U FoHHOpKHU 15-17 et (2008-2010 rr.p.);

- foHoIM U AeBymku 12-14 met (2011-2013 rrp.).

3. 3asBKM Ha y4acTue

[IpenBapuTenbHbIE 3asIBKM HA yYaCTUE B CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUSIX MMOAAIOTCS
HE TI03JAHEEe, YeM 3a S5 JHEM [JI0 MaHJaTHOM KOMHCCHUU TIO  aJIpecy:
r. Cankr-IletepOypr, yn. JIsBa Toncroro, 1. 8, uT. A.

3asBKM Ha y4acTHE MOAAIOTCS B MAHJATHYIO KOMUCCHUIO 1O (hopMe «Ay.

dopma «A»

Ne | ®. M. O. |[dara Becoass | Cnoprusnas | Texmmdeckas |CyOwekt | DenepanbHslii OCO JYOCHI, ®.N.0. | Buza
poxaeHus |kareropus | kBamudukamms | kpanupukamms | PO, OKpyT (BemomcTBO) VYOP, Tpenepa | Bpaua,

TOpox CIAKOCUIOP, neyarb

HIBCM, Bd

CIIOPT.KIY0 1
T.JI.

Ha w™mannatHoil komuccuu, mnpoxopasmeid no azapecy Cankt-IletepOypr,
ya. JIeBa Tonctoro a. 8, mutr. A (opuc POO «CII6 cnoptuBHas denepanms
TXOKBOH/IO»), npencraBuTelb KOMaHIbl JIOJDKEH MPEACTaBUTh  3asBKY,
3aBEPEHHYI0 PYKOBOJHUTEIEM OpraHu3alud, C JEHCTBYIOIIUM MEIUIIMHCKUM
JOIYCKOM Ha Ka)XJI0rO CIIOPTCMEHA.

K 3asBKE npuitaratoTcs Ciaeayrolue JOKYMEHThI Ha KaKI0T0 CLIOPTCMEHA:

- JI0rOBOp (OpPUTHMHAN) O CTPAXOBAHHMM >KM3HU U 3I0POBbSl OT HECUACTHBIX
CIIy4acB,;

- IacropT (CBUAETEIBCTBO O POXKJICHUN);

- KJ1accu(UKalMOHHAsI KHIKKA CTIOPTCMEHA;
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- corjacue Ha 00paOOTKy MepCOHAIbHBIX JTaHHBIX;
- IIOJIUC 0053aTEIPHOTO0 METUIIMHCKOTO CTPaXOBaHUS;
- cepTU(dUKAT 00 YCIEIIHOM NPOXO0KIEHUH TUCTAaHIIMOHHOTO O0yUYEeHUs
«AHTUIONUHIY I CHOPTCMEHOB U MEPCOHANA CIIOPTCMEHOB.
B3BemmuBanue, xepeObeBKa OyJeT NPOXOAUTH IO azapecy: yia. I'nmaBHas, 1.24
aut. A. Ha B3BemmBaHue Mpe1oCTaBISIETCS TOKYMEHT, Y10CTOBEPSIOIIUI JINYHOCTb.
Y4acTHUKM CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHWW, HE MPEICTABISAIOLINE CIOPTUBHbBIE
KIIyObl, CIOPTUBHBIE UM HMHble opraHu3aunu Caskt-lleTepOypra, mpeacTaBisiOT Ha
MaHJaTHOM KOMMCCHHM, BCE€ BBIIICNEPEUUCICHHbIE JOKYMEHTBI, KPOME 3asBKH.
JIOMOMHUTENBHO  TaKW€  YYaCTHUKH  JOJDKHBI  NPEABSIBUTH  JACHCTBYHOLIUI
MEIUUMHCKHI JIOMYyCK CIIOPTHUBHOTO AMCHAHCEpPA, JUOO pa3OBYI0 MEIHMIIMHCKYIO
CIPABKY Ha YYacCTHE B CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUSIX.
Cyapu 00s13aHBI MPEACTABUTh JOKYMEHT O CYAEHCKOM KBadU(UKALMH, KOIHH
WHH, CHWJIC u nacniopra (ctp. 2-5).
Bce y4acTHUKM CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUH JIOJKHBI IIPEICTABUTH JOKYMEHTHI
B COOTBETCTBHHM C JACHCTBYIOIIMMH Ha AATy MPOBEACHUS CIIOPTHUBHBIX COPEBHOBAaHUMN
TpeOOBaHMSAMU HOPMATUBHBIX IPABOBBIX JIOKYMEHTOB, HAalpaBiICHHbIMU Ha
IPOTUBOEHCTBHE PACIPOCTPAHEHUIO HOBOM KOPOHABUPYCHON MH(PEKLIUU.

4. YcaoBus noaBeacHUA UTOIOB

CrnopTHBHBIE COPEBHOBAaHUSA MPOBOJATCS MO CUCTEME C BBIOBIBAHMEM IOCIHE
ogHoro mnopaxenus. IloOeguTenun © mpu3epbl CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHUU
ONpPEAENAIOTCS MO HauOOJbIIEMY KOJMYECTBY HaOpaHHbIX oO4ukoB. lloOeautens
onpezensercss B (pUHAIBHOM BCTpeue. B CHOPTHMBHBIX COPEBHOBAHUAX B KauAOu
BECOBOM KaTerOpHM U B KaKJIOW NHUCIUIUIMHE PA3bITPBIBAIOTCS MEPBOE, BTOPOE U JBA
TPETHUX MECTA.

Ilopsnok momauM W PacCMOTPEHHsI MPOTECTOB OCYILIECTBISAECTCS CONIACHO
[IpaBumam.

Otuetst ['CK 0 mpoBeleHHMM CHOPTHUBHBIX COPEBHOBAaHUW, pEUICHUS
O HEJONMyCKE CIIOPTCMEHOB K YYaCTHI0O B CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHMSIX
U TIPOTOKOJIBI CIIOPTUBHBIX copeBHOBaHui xpansatcs B POO «CII6 cnoptuBHas
denepamust TXOKBOHIO».

5. Harpa:xxnenue nodeaureJieil 1 npu3epon

[TobenuTenu u mpusepsl CIOPTUBHBIX copeBHOBaHUM (1, 2 m aBa 3-X MecTa)
B KOKJ0M TUCHUIUTMHE HATPAXIAIOTCA MEJAIsIMU U TPaMOTaMH.

JIOTIOJIHUTENBHO MOTYT YCTAHaBIMBATbCS IPU3bI CIIOHCOPAMM M APYTUMHU
OpraHU3alUsIMHU.
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6. YcaoBusi puHaHCUPOBaHUS
Bce pacxompl mo opraHM3allidl U TMPOBEICHUIO CIIOPTHBHBIX COPEBHOBAHHMN

ocymectBisitorcs  3a  cuer cpeactB POO  «CII6  cnopruBHas — (denepanus
TXS3KBOH/IO» u uHBIX OpraHu3aropoB CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM.
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1. O61mme cBegeHUsI 0 CIOPTHBHBIX COPEBHOBAHMSIX

ViIl. MEXKMYHUIIUITAJIBHBIE CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHUSA

o

Q E =
HanmeHoBaHue u E x g % = E 2) ’g 8 § o % = [Iporpamma cCIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUI
MECTO TPOBEACHHS | & = T = E _g 2 zgalg S § % %
CHOPTHBHBIX § = E é . = E = 5 8 E 52 g; ° = -
Ne COPEBHOBaHMMU S =2 L, 5 T8 2 2 B § g 25 2 Homep 2% 2
n/m| (HaMMECHOBAHUE U & 5 % Se 4 5 2 E z ; = S 5 HauMeHOBaHUE CIIOPTUBHOM CIIOPTHBHOM % z 5t
anpec o0ObeKTa ) § & % E = 5 % S = = =2 EE § JOUCIUATIINHBI JOUCHUAIIINHBI 3 g =
criopra) 8 ° = g 2= ° = Sl & E e 8 2 (B coorserctun ¢ BPBC) (B cooTBercTBUM €| & S 2
OTBETCTBEHHOE JIHLIO | 56 = =s38|g 25785732 © BPBC) 2 =g
= = 2
= > 5 15
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Mexwmynununaisaeie | JI 250 o/p toHom, |17.01 (12.00 - FOnomm:
copeBHOoBaHMsI KyOok nesymiku |14.00 — mangarnas |BT®-BecoBas kareropust 33 xr 0470031811H 1/4
CII6 I'BY J10 CIIOP (10-11  |xomuccus) BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
«Komera» ner) |18.01 (19.00-21.00 [BT®-BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H 1/4
— B3BEILLIUBAHUE, BT®-BecoBas kareropus 45 xr | 047009181110 1/4
OOK «I'maBHas», xKepeObeBKa) BT®-BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C 1/4
Canxr-IletepOypr, yi1. Il ron. | ronomm, [19.01 (c 10:00 -  |BT®-BecoBas kareropus 53 Kr 0470171811C 1/4
I'maBHas, 0. 24, nmut. A JIEBYILIKH |COPEBHOBAHUS) BT®-BecoBas kareropust 57 Kr 0470201611C 1/4
(12-14 BT®-BecoBas kareropust 61 kr | 047024181110 1/4
AxuiioB Muxaun Jer) BT®-BecoBas kareropuss 65 xr | 047028181110 1/4
BuxToposuu BT®-BecoBas kareropus 65+ kr| 047029181110 1/4
8-904-634-20-23 JleBylIKH:
Il foH. | FOHHOPBHIL, BT®-BecoBas kareropus 29 kr 04700118111 1/4
IOHHOPKH BT®-BecoBas kareropust 33 Kr 0470031811H 1/4
(15-17 BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
Jer) BT®-BecoBas kareropust 41 xr 0470051811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 44 kr 04700818111 1/4




o1

I11 B3p.

FOHHODBI U
FOHHOPKH
(mo 21
roja)

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
IOnuopsr:
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
FOnnopknu:
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

47 kr
51 xr
55 xr
59 xr
59+ kr

45 kr
48 kxr
51 xr
55 kr
59 xr
63 kr
68 xr
73 Kr
78 kr
78+ kr

42 xr
44 kr
46 kr
49 kr

BT®-BecoBas kareropus 52 kr

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
FOnuopsr:

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

55 kr
59 xr
63 xr
68 kr
68+ kT

54 xr
58 kr
63 xr
68 kT
74 xr

047011181114
0470151811H
0470191811H
0470221811H
047023181110

047009181110
047012181110
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470261811®
04703216110
0470361811C
047039181110
047040181110

0470061811/
04700818111
04701018115
0470131611C
0470161811/
0470191811H
0470221811H
0470261811
0470321611®
04703318111

0470181811A
0470211611A
0470261811®
04703216110
0470381811A

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
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BT®-BecoBas kareropus 80 Kr 0470411611A 1/4
BT®-BecoBas kareropusi 87 Kr 0470451811A 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 87+ kr| 0470461811A 1/4
IOnuopkn:
BT®-BecoBas kareropus 46 Kr 0470101811b 1/4
BT®-BecoBas kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 53 Kr 0470171811C 1/4
BT®-BecoBas kareropust 57 kr 0470201611C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 62 Kr 0470251811b 1/4
BT®-BecoBas kareropusi 67 Kr 04703016116 1/4
BT®-BecoBas kareropust 73 Kr 0470361811C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 73+ kr| 0470371811C 1/4
MeXMyHUITUTIATBHEBIC 250 o/p tonomu, (14.03 (12.00 - FOuommu:
COpPEBHOBAHHMS neBymiku |14.00 — mannarnas |BT®-ecoast kareropust 33 kr 0470031811H 1/4
I'bY 10 CII (10-11  |komuccus) BT®-BecoBas kareropusi 37 Kr 0470041811H 1/4
KpacHocenbsckoro aer) |15.03 (19.00-21.00 [BT®-BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H 1/4
paiiona — B3BELIMBAHUE, BT®-BecoBas kareropus 45 xr | 047009181110 1/4
«TypHup Ha Hese» KepeObeBKa) BT®d-BecoBas kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
Il ron. | ronomm, (16.03 (c 10:00 —  [BT®-BecoBas kareropust 53 Kkr 0470171811C 1/4
DOK «I'naBHas», JIEBYILIKH |COPEBHOBAHU) BT®-BecoBas kareropus 57 Kr 0470201611C 1/4
Cankr-IletepOypr, yi1. (12-14 BT®-BecoBas kareropus 61 xr | 047024181110 1/4
I'maBHas, 0. 24, nmut. A JIET) BT®-BecoBas kareropust 65 Kr 047028181110 1/4
BT®-BecoBas kareropust 65+ kr| 047029181110 1/4
AxuioB Muxaun JeBymiku:
Bukroposuu Il roH. | FOHHOPBHL, BT®-BecoBas kareropus 29 kr 04700118111 1/4
8-904-634-20-23 IOHHOPKH BT®-BecoBas kareropust 33 Kr 0470031811H 1/4
(15-17 BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
JIET) BT®-BecoBas kareropust 41 xr 0470051811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 44 kr 04700818111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 47 Kr 04701118114 1/4
BT®-BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 55 Kr 0470191811H 1/4
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BT®-BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropusi 59+ kr| 04702318111 1/4
KOnuopwbi:
BT®-BecoBas kareropus 45 kr | 047009181110 1/4
BT®-BecoBas kareropus 48 kr | 047012181110 1/4
BT®-BecoBas kareropust 51 kr 0470151811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 59 kr 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropus 63 Kr 0470261811D 1/4
BT®-BecoBas kareropust 68 kr 04703216110 1/4
BT®-BecoBas kareropust 73 Kr 0470361811C 1/4
BT®-BecoBas kareropus 78 kr | 047039181110 1/4
BT®-BecoBas kareropuss 78+ kr| 047040181110 1/4
IOnuopkn:
BT®-BecoBas kareropus 42 Kr 04700618111, 1/4
BT®-BecoBas kareropusi 44 kr 04700818111 1/4
BT®-BecoBas kareropust 46 Kr 0470101811b 1/4
BT®-BecoBas kareropusi 49 kr 0470131611C 1/4
BT®d-BecoBas kareropus 52 kr 047016181110 1/4
BT®-BecoBas kareropust 55 Kr 0470191811H 1/4
BT®d-BecoBas kareropust 59 kr 0470221811H 1/4
BT®-BecoBas kareropust 63 Kr 04702618110 1/4
BT®d-BecoBas kareropust 68 kr 04703216110 1/4
BT®-BecoBas kareropus 68+ kr| 0470331811/1 1/4
MeXMyHUITUTIATBHEBIE 150 o/p fonomu, (10.10 (12.00 - FOuommu:
COpPEBHOBAHMSI nesymiku |14.00 — manparnas |BT®-BecoBas kareropust 33 xr 0470031811H 1/4
CHI'pY JO CHIOP (10-11 |komuccus) BT®-BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
«Hesckue 3Be3ab» ner) |11.10 (19.00-21.00 [BT®-BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H 1/4
—B3BemuBanue, |BT®-ecosas kareropust 45 kr | 047009181110 1/4
CriopTuBHBIi1 3aJ1 xKepeObeBKa) BT®-BecoBas kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
Basket Hall Il ron. | roromm, (12.10 (¢ 10:00 —  [BT®-BecoBas kareropust 53 kr 0470171811C 1/4
Cankr-IlerepOypr, JIEBYIIKH |COPEBHOBAHU) BT®-Becosas kareropust 57 kr 0470201611C 1/4
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yi. Canosa, 1. 57

JlazapeB Urops
CepreeBuu
8-911-221-39-06

1l rom.

(12-14
JeT)

FOHHOPBI,
IOHHOPKH
(15-17
JIeT)

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
JeByIlIKH:

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

61 xr
65 xr
65+ xr

29 kr
33 kr
37 kr
41 kr

BT®-BecoBas kareropus 44 xr

BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
FOunnopsbr:
BT®-BecoBas kareropus
BTd-BecoBas kareropust
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
IOnuopkn:
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

47 xr
51 xr
55 kr
59 xr
59+ kr

45 kr
48 kr
51 kxr
55 kr
59 xr
63 xr
68 kr
73 kxr
78 Kr
78+ xr

42 kr
44 xr
46 kr
49 xr

BT®-BecoBas kareropus 52 kr

BT®-BecoBas kareropus
BT®-BecoBas kareropus

55 kr
59 kr

047024181110
047028181110
047029181110

0470011811/
0470031811H
0470041811H
0470051811H
04700818111
04701118111
0470151811H
0470191811H
0470221811H
04702318111

047009181110
047012181110
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470261811®
04703216110
0470361811C
047039181110
047040181110

04700618111
0470081811]1
04701018115
047013161111
04701618111
0470191811H
0470221811H

1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
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BT®-BecoBas kareropus 63 kr
BT®-BecoBas kareropust 68 Kr
BT®-BecoBas kareropust 68+ Kr

0470261811®
04703216110
04703318111

1/4
1/4
1/4

JI — nmuuHbIe CIIOPTHUBHBIC COPCBHOBAHUA
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2. TpeGoBaHusl K YYaCTHHMKAM M YCJIOBHUS HX JOIyCKAa

JIomycK CHOPTCMEHOB K CIHOPTUBHBIM COPEBHOBAHUSM  OINPEIECISETCS
PernmaMeHTOM CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM, YTBEPAKIECHHBIM OPraHU3aTOPAMH.

JIOMOJIHUTENIBHO K CIOPTHUBHBIM COPEBHOBAHUAM JIOIYCKAKOTCSA CIOPTCMEHBI
JIpyrux pernoHoB Poccuiickoit deneparuu BHE oduIipasbHOro 3auéra (1o UToram
IIpaBO Ha IMOJIyYEHHE CIIOPTHUBHBIX PA3psA0B U CIIOPTUBHBIX 3BAaHUI HE MOXKET OBIThH
pear30BaHo).

K cnopTuBHBIM COPEBHOBAaHHUM AOIYCKAIOTCS:

- FOHUOPBI U toHHOpKHU 15-17 et (2008-2010 rr.p.);

- foHOIH U AeBymku 12-14 net (2011-2013 rrp.);

- foHow u aesyuku 10-11 net (2014 rp.).

3. 3asBKM Ha y4yacTue

[IpenBapuTenbHbIE 3asIBKM HA yYaCTUE B CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUSIX MMOAAIOTCS
HE TIIO3HEe, 4YeM 3a S5 JHed [0 MaHAAaTHOW KOMHUCCHHM IO  aJpecy:
r. Cankr-IletepOypr, yu. JIbBa Toscroro, a. 8, TUT. A Wi MO AIEKTPOHHON MOYTE
mariia88@mail.ru.

3asBKM Ha y4acTHe MOAAIOTCS B MAHJATHYIO KOMUCCHUIO 1O (hopMe «Ay.

dopma «A»

Ne [®. WM. O. |dara Becosas CrniopTuBHas Texunueckas | CyOnext | DenepanbHbIi dCO JIFOCIIL, O.N.0. | Busa
poxaeHus |kareropus | kBaauukanus | kBanudukaums | PO, OKpYT' (BEIOMCTBO) YOP, Tpenepa | Bpaua,

Topon CAIOCIIOP, TeyaTh

HIBCM, BOI

CHOPT.KITYO U
T.JL.

Ha wmanpatHo¥ komwmccuu, mnpoxoxasmier mo azapecy T. Cankt-lletepOypr,
ya. JIsBa Tonctoro a. 8, mutr. A (odpuc POO «CII6 cnoptuBHas denepamms
TXOKBOH/IO»), mnpencraBuTenb KOMaHIbl JIOJDKEH MPEICTaBUTh  3asBKY,
3aBEPEHHYI0O PYKOBOJHUTEIEM OpraHU3alH, C JEHCTBYIONUM MEIUITUHCKUM
JIOITyCKOM Ha Ka)J0ro CIOPTCMEHA.

K 3asiBke mpuiaratorcs ciaeayroue JOKyMEHThl Ha KaKJI0TO CIIOPTCMEHa:

- JIOTOBOp (OpUTHHAI) O CTPaxOBaHUM >KU3HU M 3JI0POBBS OT HECUACTHBIX
CIIy4aes,;

- macnopT (CBUAETEIHCTBO O POXKIACHUN);

- Kaccu(UKalMOHHas KHI)KKA CIIOPTCMEHA;

- corjlacue Ha 00pa0OTKyY MePCOHATBHBIX JIAHHBIX;

- TIOJTKC 00SA3aTeLHOTO MEIUITMHCKOTO CTPaXOBaHMUS,

- cepTudUKaT 00 YCIEUTHOM MPOXOKACHUHN TUCTAHIIMOHHOTO 00YICHUS
«AHTHIOTIUHTY ISl CIOPTCMEHOB M TIEPCOHAsIa CIIOPTCMEHOB.
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B3BemuBanue, xKepeObeBKa Oyzner MIPOXO/HUTH 1o azapecy:
r. Cankr-IlerepOypr, yn. ['nmaBnas, n.24, aur. A u yn. Camnoma, a. 57.
Ha B3BemmBanue npenocTapisieTcs JOKyMEHT, Y0 CTOBEPSIONINI JINYHOCTb.

Y4acTHUKM CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHUW, HE MPEJCTABISIONIME CIIOPTUBHBIC
KITyObl, CIOPTUBHBIE U HHbIe opranu3auuu Caskt-lleTepOypra, mpeacTaBiIsSiOT Ha
MaHJaTHOM KOMMCCHHM, BCE€ BBIIICTIEPEUUCICHHbIE JOKYMEHTBI, KpPOME 3asBKH.
JIOMOTHUTENBHO ~ TakWe  YYaCTHUKM  JODKHBI  MNPEIBSIBUTH  JACHCTBYIOIIUI
MEJUUMHCKHI JIOMyCK CIIOPTHUBHOTO AMCHAHCEPA, JUOO pa3OBYI0 MEIHMIIMHCKYIO
CIIPaBKYy Ha Y4acCTHUE B CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHUSIX.

Cynpu 00s13aHBI TIPEJCTABUTHh JOKYMEHT O CYAEHCKOW KBaTM(UKAIMHA, KOITHH
WHH, CHWJIC u nacniopra (ctp. 2-5).

Bce ydacTHUKM CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM JIOIKHBI MPEICTABUTH IOKYMEHTHI
B COOTBETCTBHUH C JICUCTBYIOIIMMU Ha JAaTy MPOBEICHUS CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUIA
TpeOOBAaHUSIMU  HOPMATHBHBIX TPABOBBIX JOKYMEHTOB, HANpaBICHHBIMH Ha
MIPOTUBOICUCTBUE PACIIPOCTPAHCHUIO HOBOM KOPOHABUPYCHOM MH(EKITUH.

4. YcaoBusa noaBeacHUA UTOIOB

CrnopTHBHBIE COPEBHOBAaHUSA MPOBOIATCS MO CUCTEME C BBIOBIBAHHEM IOCIHE
ogHoro mnopaxenus. lloOeguTenn © mHpu3epbl CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM
ONPEAENSIOTCS MO HauOOJbIIEMY KOJMYECTBY HaOpaHHbIX OukoB. lloOeautens
onpezensercs B (UHAIBHOM BCTpeue. B CHOPTHUBHBIX COPEBHOBAHUSX B KaxIOu
BECOBOM KaTErOpUU pasbIrPbIBAIOTCA IIEPBOE, BTOPOE U BA TPETHUX MECTA.

Ilopsnok momaym W pPacCMOTPEHMS NPOTECTOB OCYLIECTBIAECTCA COIVIACHO
[IpaBumam.

Otuetst ['CK 0 mpoBeleHMH CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM, pEIICHUS
O HEJONMyCKE CIIOPTCMEHOB K YYaCTHI0O B CIOPTUBHBIX COPEBHOBAaHMSIX
U TPOTOKOJIBI CIOPTUBHBIX copeBHOBaHMM xpassaTcss B POO «CII6 cnoptuBHas
dbenepanus TXOKBOHIIO».

5. Harpa:xknenue nodeaureieil 1 npu3epon

[TobemuTenu u mpu3epsl CHOPTUBHBIX copeBHOBaHui (1, 2 u aBa 3-x MecTa) B
KKJIOM JUCHUIUIMHE HArPaXXJaroTcs MeAaIsiIMUA U TpaMOTaMH.

JIONOJTHUTENIBHO MOTYT YCTaHABIWBATHCS TMPU3BI CIIOHCOPaAaMU W JIPYTUMH
OpraHU3aIUsIMHU.
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6. YcnoBusi puHaHCUPOBaHUS
Bce pacxonpl mo OpraHM3anvd M MPOBEIACHHUIO CIIOPTHBAHBIX COPEBHOBAHUIA

ocymiecTBisitorcst  3a  cuer cpeactB POO  «CII6  cnoprtuBHas — Qenepanus
TXOKBOH/IO» 1 UHBIX OpraHu3aTOPOB CIIOPTUBHBIX COPEBHOBHUI.
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Bu3br:

3amecTuTeNh AUPCKTOPa
110 CIIOPTHUBHBIM BOITPpOCaM

Metoauct

HavansHuk OTAcJIa 110 JICTHUM BHUOaM CIIOPTa

[ maBHBIN CIEUAIIUCT IO CIIOPTY

O.b. Anekcanaposa

A. A. Epmoraesa

J.B. IOpnos

H.A. Kabpoga



